
Uchwała Nr 125/VIII/2023 

RADA GNIINY Rady Gminy Braniewo 

BRANIEWO z dnia 30 listopada 2023 r. 

w Sprawie zmiany budżetu Gminy Braniewo na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lite i d oraz lit. i, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2023r. poz.40 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 

215, 222' 235-237, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o ń'nansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r .  poz.1270 z późn. zm.) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

5 1 

1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Braniewo na rok 2023 poprzez : 

zmniejszenie planu dochodów budżetu gminy o kwotę 134.891,zł zgodnie z zał. nr 1, 

zwiększenie planu dochodów budżetu gminy o kwotę 3.315.899,zł~ zgodnie z zał. nr 1, 

zmniejszenie planu wydatków budżetu gminy o kwotę 2.749.374,00 zł zgodnie z zał-. nr 2 

zwiększenie planu wydatków budżetu gminy o kwotę 5.930.382,00 zł zgodnie z zał. nr 2. 

2. Dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 47.558.927,77 zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 1, 

z tego: dochody bieżące w wysokości ~ 32.994.355,50 zł, 

dochody majątkowe w wysokości — 14.564.572,27 zł. 

3. Wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 56.546.888,57 zł, zgodnie z 
załącznikiem nr 2. 

z tego: wydatki bieżące w wysokości - 35.270.597,55 zł, 
wydatki majątkowe w wysokości — 21.276.291,02 zł. 

4. Wydatki inwestycyjne w 2023 roku w wysokości 17.925.901,02 zł zgodnie z 

załącznikiem nr 3. 

5. Dochody i wydatki związane z realizacją: 

- zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu. 

terytorialnego odrębnymi ustawami, stanowią załącznik nr 4. 

5 2  
Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, stanowi załącznik nr 5. 



RADA GMINY 5 3 
BRANIEWO 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Braniewo. 

& 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko — Mazurskiego. 



RADA GMINY 
BRANIĘWhłącznik Nr 1 do Uchwały Nr 125NIII12023 Rady Gminy Braniewo z dnia 30 listopada 2023 roku 

Dział Rozdział 5 

1 2 3 

750 

75011 

2010 

758 

75802 

2750 

75814 

2100 

801 

-80195 

Nazwa 

Administracja publiczna 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków: o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Urzędy wojewódzkie 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wdatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków] o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państw.-Ja na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań ziemnych gminie (związkom gmin. związkom 
powiatowe-gminnym) ustawami 

Różne rozliczenia 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków. o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytoriałnego 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydamów 
na realizację zadań ńnansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 

Różne rozliczenia ńnansowe 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki : Funduszu Pomocy na Hnansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

Oświata i wychowanie 

w tym z tytułu dotacji i środków na flnansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków. o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pozostała działalność 

Plan przed zmianą 

bieżące 
76 577,38 

0,00 

37 977.38 

0,00 

37 890,00 

7' 609 964,93 

0,00 

1 S?? 0?4.55 

0,00 

1 S?? 074,55 

150 839,38 

0,00 

29 643,00 

231 058,94 

0,00 

Zmniejszenie 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0100 

0,00 

0,00 

0,00 

Zwiększenie 

2 000,00, 

0,00 

2 000.00 

0,00 

2 000,00 

103 167.00 

0,00 

100 008.00 

0,00 

100 000,00 

3 16200 

0,00 

3 16?,00 

4 500,00 

w złotych 

Plan po zmianach 
(5+6+7) 

8 

?8 67?.38 

0,00 

3.9 977,38 

0,00 

39 890.00 

? 713 131.93 

0,00 

1 ??? 0?4,55 

0,00 

1 777 074,55 

154 006,38 

0,00 

32 810,00 

235. 558.94 

&90 

4 500,00 

Strona 1 z 4 



851 

852 

85195 

85203 

85213 

85214 

35 21 6 

2?00 

2010 

2010 

2030 

2030 

w tym z tytułu datacii i śradkcm na finansowanie wydatków 
na reaiizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki na dońnansnwanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,:wiązków powiatów), samoaądów wojewódziw, 
pozyskane z innych żrńdeł 

Ochrona zdrowia 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań Mans-owanych : udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pozostała działalność 

w tym z tytułu dotacji % środków- na ńnansuwanie wdatków 
: na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w arŁ 5 ust. 1 pktż i 3 

Dotacja ceława otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieZących zzakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowa—gminnym) ustawami 

Pomoc społeczna 

w tym z tytułu dotacji i środków na ńnansuwanie wydatków 
na realizację zadań Hnansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ośrodki wsparcia 

' w tym z tytułu dotacji i środków na ńnansuwanie wydatków 
na reaEzację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 usł. 1 pkt 2 i 3 

Dutacja celom utzymana : budżetu państwa na reałizację 
zadań bieżących z zakresu administracji łządDw-ej oraz 
Innych zadań zleconych gminie (miązkom gmin, związkom 
powiatowe-gminnym) ustawami 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby nczastniczące w zajęciach w centrum 
integracji Społecznej 
w tym z tytułu dotacji i środków na ńnansowanie wdatków 
na reaiizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja nalewa otwmana : budżetu państwa na reałizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin. 
związków powiatowa—gminnych) 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze uraz składki na 
ubezpieczenia emewtalne i rentowe 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na reaiizację zadań finansowanych : udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt213 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
Masnych zadań bieżących gmin (miązków gmin, 
miąxków powiatowe—gminnych) 

Zasiłki stałe 

0,90 

8,00 

210,00 

0,00 

21 [1,00 

210,00 

4 543 052,24 

0,00 

1 359 242, 00 

0,00 

1 359 242,00 

80 814,00 

0,00 

80 814,00 

289 477,00 

CLUB 

289 43,00 

41? 332,00 

0,00 

0,00 

66,00 

—56 „00 

0,00 

436,00 

-1 24 825,00 

0,05 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0700 

-'I13 977,00 

0,00 

-113 977,00 

0,00 

4 500,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

6? ?48,DD 

0,00 

15 41100 

OTCD 

15 41?,00 

3118,00 

0,00 

3118,00 

0,00 

0,00 

0,00 

4 789,00 

0,00 

4 500,00 

14430 

0,00 

144,00 

144,00 

4 535 915,24 

0,00 

1 3?5 559,06 

0,00 

”I 375 559,00 

83 932,00 

0,00 

83 932,00 

175 500,00 

0,00 

1?5 500,00 

422 121 ,00 

Strona 2 z 4 



-—R=A=E 

853 

854 

855 

BE 'ANIEWO 

85219 

' 85228 

85395 

85415 

85502” 

2030 

2030 

2010 

2100 

2030 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydańców 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków. o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państw-va na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowa-gminnych) 

Ośrodki pomocy społecznej 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków. o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin. 
miązków powiatowe-gminnych) 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków. o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących : zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowe-gminnym) ustawami 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

w tym z tytułu dotacii i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków. o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pozostała działainość 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków. o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki : Funduszu Pomocy na ńnansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

Edukacyjna opieka wychowawcze 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 

w tym z tytułu dotacji i środków na fmansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków. o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu pańshva na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin. 
związków powiatowe-gminnych) 

Rodzina 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie” wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków. o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wiadczenia rodzinne. świadczenie : funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe : ubezpieczenia społecznego 

0,00 

417 332,00 

110 725,00 

0,00 

108 565.00 

81 399,00 

0,00 

80 993, 00 

1 295 002,38 

0,00 

948 520,00 

(LGD 

300.00 

120 000,00 

0,00 

120 000,00 

0,00 

120 000.00 

4 454 615,00 

0,00 

4 317 363,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

-10 848,00 

0,00 

'-10 848,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

-10 000.00 

0,00 

-10, 000,00 

0,00 

~10 000,00 

PRZEWOIBĄĘT 
I R A D Y  GT 
! 

Stanisła 

0,00. 

4 789.00 

43” 424,00 

0,00 

43 424,00 

0,00 

0,00 

0,00 

30030 

0,00 

300,00 

0,00 

300.00 

0,00 

0,00 

0330 

0,00 

0,00 

135 184,00. 

0,00 

. "IĄCY 
T V  

' ' dziewski. 

0,00 

422 121,00 

154 149,00 

0,00 

151 989,00 

70 551 .00 

0.00 

70 14590 

1 295 302, 38 

0,00 

948 820.00 

0.00 

600,00 

11000030 

0,00 

110 00030 

0,00 

110 000,00 

4 592 ?99.00 

0.00 

4 454 581 .00 

Strona 3 .z 4 



?00 

85503 

85513 

?0021 

2010 

2010 

2010 

5290 

w tym z tytułu dotacji i śmdków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań Hnansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana : budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowa-gminnym) ustawami 

Karta Dużej Rodziny 

w tym z tyżt dotacji i śrcdków na finansowanie wydażków 
na realizację zadań: finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa ntazymana z budżetu pańatwa na realizację 
zadań bieżących : zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
poważaniu-gminnym) ustawami 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za oscby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla upieku nów 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań ńnansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 uat. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana : budżetu państwa: na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (miązkam gmin, związkom 
powiatowa-gminnym) ustawami 

bieżące razem: 
w tym z tytułu dotacji i środków na ńnansoWanie wydatków 
na reałizację zadań ńnansowanych : udziałem środków, o 
których mowa w arŁ 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Gospodarka mieszkaniowa 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatmw 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 

w tym : tytułu dotacji i śrud ków na ńnansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowany-ch : udziałem środków, o 
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (zwiążków gmin, zwiazków powiatowa-gminnych, 
zvńązków powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 

majątkowe razem: 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizacłę zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 

4 153 420,00 

1 352,00 

0,00 

1 352,00 

135 400,00 

135 400,00 

32 813 347,50 

0,00 

majątkowe 
15? 549,50 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

11 564 5?2,2? 

1 ?33 024,2? 

0,00 

0,00 

G, DG 

[1,00 

0,00 

0,00 

-1 34 891,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

136 ?1 8,00 

189,00 

1 27?,CID 

31 5 899,00 

0,00 

3 DUO 000,30 

0,00 

3 000 000,00 

DDB 

3 DUO 000,00 

3 000 000,00 

0,00 

0,00 

4 290 138,00 

1 541,00 

0,30 

1 541 ,00 

136 6337,00 

0,00 

136 677,00 

32 994 355,50 

0,00 

3 167 549,50 

0,00 

3 000 000,00 

0,90 

3 000 [100,00 

14 564 572,27 

1 733 024,2? 

Strona 4 z 4 



Ogólem: 44 377 919,77 -134 891,00 3 31589990 47 558 927,77 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 1 733 024,27 0,00 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 1 733 024,27 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Strona” 5 2-4 



.
:

|
.

.
.

 .
.

 . 
. 

.. 
. 

. 



Dział Romaiał 

1 2 

ma 

mms 

”mom 

TSD 

?5Df1 

?sazz 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 125N|II12023 Rady Gminy Braniewo z dnia 30 listopada 2023 roku 
RADA GMINY 

BRAM-EWC! 

grupa 

EIB-5D 

SEED 

”5010 

4510 

421 :: 

Mam.! 

Gospodarka gruntami i 
niemchcmuściami 

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

Spoleczna inicjatywy 
mieszka nim-re 

Wydatki na zakup i objęcie.- 
akcji % udaiałów 

Administracga ”publiczna 

Urząd-;|r wojewódzkie 

Wynagradzania manhw-re 
pracuwnikńw 

Rady gmin (miast i miasł na 
prawach powiatu) 

Zakup materiału?-wł 
wyposażenia 

przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmnieiszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
paed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
plzed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększania 
po zmianach 
pas:! zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
:mniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
pmed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed :mianą 
zmniejszenie 
awm-kszenie 
po zmianach 
med zmianą 
zmniejsz-nie 
zwłąkszenie 

po zmianach 
mad zmianą 
amniejszanie 
zvńększenie 
po zmianach 

5 

3 524 421 .T4 
-1 950 000.00 
4 950 [100,00 
5 E24 421 .?4 
2 E19 221 .?4 
-1 950 000.00 

1 950 000100 
2 619 22134 
2 035 199.83 
-1 950 SUCHE 

13.00 
EE 199.33 
202 560.00 

0,00 
1 950 000.111!) 

2 152 500.00 
D.DD 
0100 

3 000 030.00 
3 DDD 0010,00 

[LD-D 
0100 

3 HDD 00035 
3 ODE 000.00 
5 334 359.33 

—5 005.00 
STD 390,05 

5 2415 ”9.38 
55 313.33 

0,00 
2 000.00 

6? 318.33 
55 331.00 

0.05] 
2 000.00 

5? 331.00 
329 000.00 

«3 000.00 
3 000.00 

329 000.00 
E 050.00 

EMD-D 
E [100.00 
14 000.00 

Wydatki 
bieżące 

5 

1 335 721.91 
n.en 
n.ea 

1 335 ?21.91 
350 521.91 

ma 
e.na 

sau 521191 
m,nu 
anu 
anu 
mua 
9,00 
9,00 
um 
upc- 
n.mu 
an:-n 
u,:m 
nim: 
n.e-u 
cm 
:::-„on 
ma 

5 533 smsa 
.a auta.cc 
ma mapa 

5 355 masa 
55 313133 

upa 
2 unum 

&? 515.35 
55 331.50 

0.09 
z umc-u 

57 331.90 
329 ann.-:w 
-a 000.00 
5 000100 

329 noon-::: 
& unum 

np::- 
8 GDDłDD 

14 amm 

wydatki 
jednnstek 

Dudimmu-qm 

? 

1 355 121191 
15,00 
e.na 

1 335 191.91 
sau 521,91 

0,50 
upa 

350 521.91 
0.00 
n.mu 
upa 
0.00 
mm: 
mau 
0.00 
s.au 
0.00 
e.na 
ma 
0.00 
n.:m 
0.00 
0.00 
ma 

5 351 maas 
-5 mapa 
ma unum 

5 543 ?2935 
55 313,33 

am 
: nr:-um 
&? 315.35 
55 331.00 

0.50 
: unum 
5? 331,00 
21 Eni—nn 
.a unum 
3 000,00 

21 suma 
5 000,05 

am 
& unam 
14 unu.m- 

z tego: 

wydatki 
wynagrodzenia związane z 

i składki od realizacją ich 
nłch naliczane statutowych 

zadań: 

8 9 
Tu DED.DG '! 315 ?21,9T 

0100 n.mu 
0.00 0.00 

"H] 500,00 1 315 ?21.91 

D.DU 380 521 „91 
0,00 [LDU 
0,00 0,00 
0105 359 521.91 
0.00 EDU 
0.00 0.00 
0,01] 0,00 
0105 0100 
nm” 0,00 
DiD-E] 0,00 
0100 [1.90 
0.00 3.00 
0.00 [1.130 
0.00 5.50 
0.00 [1.00 

0.00 D.GU 
0.00 5.00 
ma [1.90 
9.00 0,09 
[1,00 El.-ZIO 

4 03? 502.38 1 324 12?.DG 

D.GD ~B 000.130 
22 DDUJJD 153 000,00 

4 055 502.33 1 434 12100 

55 313.33 0.00 
D.DD 0.00 

2 000.00 0.00 
5? 315.33 43.00 
55 331.00 D.DD 

0.03 0.05 
2 unum e.na 
5? same UJJD 

0.00 21 SDB.-EU 
0.00 -5 000.00 
0.00 5 MODO 
5.00 21 5110.90 
0.00 H unum 
111.00 Dr.-im 
U.::lu $ unum:- 
D.UD 14 000.00 

z teg-:I: 

dotacje na” 
zadania 
ważące. 

1D 
DJDE 
D.DU 
D.GEI 
0.00 
[LDU 
0.00 
um 
0.00 
[1.00 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.1110 
[1.00 
0.00 
0.130 
0.00 
0.00 
0,00 
0.50 
0.50 

5 TSGJŻIU 
0.00 
0.00 

6 TSD.UD 
5.00 
3.00 
0.00 
0.00 
0.00 
13.00 
0.00 
123.00 

13.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

świadczenia 
na mecz osób 
'scznych: 

1 1 
0.00 
D,!JD 
0.00 
0,50 
0.00 
0.00 
0.00 
[LDH 
0.00 
[1.00 
0.00 
[LDU 
D.DU 
[LGD 
0.013 
[3.00 
D.DD 
5.00 
0.00 
0.00 
5.00 
0.130 
0.00 
D.III] 

315 500100 
5.00 
0.00 

315 500,00 
5.00 
0.50 
0.00 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.130 

30? 500100 
ELGO 
D.GI'J 

ED? 500100 

D.DG 
Dim 
0,00 
um 

Z tego: 

wydatki na 
PIT-'Emm? 

finansowane wpław : 
z udziałem tytułu 

_ ków. (› poręczeń I 
których mnwa gwarancji 
w'art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

12 13 
0.00 0.01] 
0.00 (LDU 
nino 0100 

0100 0.00 
EDU 0.50 
0100 010% 
CLUB 0.00 
0.05 0100 
0100 0,00 
0.00 0.00 
nino mm: 
0100 0,00 
0,00 01m 
0100 ELE-D 
:::-„uu 0,00 
0.00 nin-u 
D.DU 0.00 
0.00 D.DD 
0.00 D.III-D 
nina 0,00 
D.DD D.DD 
”l:-„uu 0,00 
niu-u El.-JE: 
01m 9.00 
0.00 0.110 
niu-u 0.00 
e.na D.DD 
[LD-D D.DD 
0.00 0.00 
0.00 0.09 
0100 0.00 

9.00 UJ:-D 
n.mu ':],DD 
D.DU 0,05 
0100 0,00 
D.III] 0,05- 

niu-:: 0,00 
0.00 [1,00 
0,05 0.00 
0.00 5.00 
0.0!) I).-:):) 
0,05 n.:m 
n.tm n.mu 
e.na D.GO 

uhsługa dh.:g'u 

14 
[1.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

0.00 

[1.90 
0.50 
[1.50 
0.50 
0.80 
0.00 
[1.00 
D.GD 
5.00 
0.00 
0.00 
5.130 
0.00 
0.00 
5.00 
0.00 
[1.00 
0.00 
0.00 
[LUG 
0,00 
0,911] 
0.00 
[3.00 
[1.00 
[1.00 
9.00 

0.00 
0.00 
0.00 
0.011] 

EDG 
0.05 
0,50 
0,05 
0,0!) 
0,00 
G,OD 

I tam.: 

w tym: 
_ na FI'OQFH ITI'EI' 

Wydatki inwestycje i fm ansgwane : zakup i 
mająthnwe' zakupy udzmłem objęcie akcji ; 

inwestynyłne środków 0 udziałów 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i a. 
1 5 1 E 1 ? 1 8 

2 235 599,53 2 235 599.33 0.09 0.00 
-1 9e 000.00 -1 950 000,00 0,00 Diu-:: 
4 950 000.00 1 950 unum 0,00 3 uuu unum: 
5 235 599.33 2 233 599.33 apo 3 uuu 500100 
2 235 599,53 2 233 599.33 0.00 0.90 
-1 959 950.00 -1 950 000.00 0.00 np:: 
1 950 000.01: 1 950 unu.mu up:: 9,00 
2 235 599.33 2 233 599,33 9,05 ma 
2 nas 199153 2 035 199.33 0.09 0.00 
-1 ssa unum -1 950 [100.00 ma ma 

n.mn uuu ułan 01m 
35 199.33 55 199.33 0.05 [Lu-:: 

292 500.00 252 500,00 0,00 [1.00 

0.00 0,00 0.05 5.00 
1 950 unum 1 950 000.00 0.00 5.00 
2 152 snem 2152 500,00 qm: c-„uu 

II:-„UU [LUG 0.00 [1.00 
0.00 [›„09 mm ma 

3 uuu unum 01m] 0,00 3 uuu 060,00 
3 uuu unum cwu u,:un 3 uuu 000.00 

0.00 0100 0.00 0,00 
ma 9.51: 0.05 01:11: 

3 uuu 0410.00 0100 e.na 3 uuu at:-mn 
3 uuu umpc npc e.na 3 nun nr:-um 

2130 390.00 200 390.00 180 390100 ELD-B 
e.na um um nm 

130 390.00 150 390.09 0.00 nino 
330 TEGEL? 380 Tama 135 39031] 0100 

0.09 0.30 e.na nina 
nm (ma 0.00 5.00 
nina nim: (1.00 11.00 
:::-„uc :::-„Em e.na 0,00 
0100 0,00 0,09 5.00 
0.00 0100 0.00 0.00 
c-„c'm um 0.00 0.00 
Diu-u ma 0,05 0.00 
0.00 [1.30 m,nn nim 
0100 CLUB 0.09 DnD-D 
cme 0.00 11.00 0.00 
(1.00 0.00 G-U'Łq 0.00 
cwu n_nu u/a'b/ e.na 
nnn e.na fuga' nnn 
e.na mau / [na n_uu 

nr'9r99'1z'w TMT—JT ąąą ( TY m 
J . J . m u u — v u — ~ -  :. 

m 

Wniesienie 
wkładów do - 

spółek prawa 
handlowego 

19 
[ma 
0.00 
u.:m 
0.50 
n.mu 
nm 
0100 
up:: 
at:-u 
upa 
9,50 
0,00 
nm 
[mu 
um 
nine 
um 
n.m- 
um 
0.00 
nic-u 
01cm 
nina 
0.00 
qm: 
nm 
um 
0.00 
um 
e.na 
um 
nina 
0,00 
0,09 
e.na 
DDD 
u.:m 
0.00 
0.00 
um 
um:- 
9.00 
an,-au 
0,00 

Strana-1 z 9 



Dział Rozdział 

'I 2 

”35023 

?50?5 

?5095 

5 
I 

gru [JH 

4300 

4300 

43133 

41 TD 

4210 

4551] 

Nazwa 

Zakup usb.:g pozostałych 

Urzędy gmin [miast i miast 
na prawach pawim] 

Zakup 1:5t pnauatahrch 

Podróże shJżbmve krajowe 

Szkulenia pracuwnikńw 
niebędącym członkami 
korpusu służby cywilnej 

Promocja jed mostek 
sa marządu temu rialnegu 

Wynagrodzenia bazosnbawe 

Zakup matei'iałćwi 
nwpuaażenia 

Puznstała działalność 

Odsetki od dotacji uraz 
płatności: wykuwatanych 
niezg udnie :: 
pmeznamzeniem tub 
wkumysłanych z 
namszeniem pmceciun r:: 
Idórych mowa w art. 134 
ustaw; pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiem ej wysnmści 

Fuzed zmianą 
zmniejszenie 
zvńększenie 

pn zmianach 
Fuzed zmianą 

zmniejszenie 
zwiększenie 

po żmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

większe:-lie 
po zmianach 

przed zmianą 
zmniejszenie 

”mięknienia 

pn::- zmianach 
przed zmianą 
mniejszenie 

Męka-zenia 

po zmianamh 
przed zmian ną 

Zmniejsaenie 
miększenie 
pn zmianach 

Famed zmianą 
zmniejszenie 

zwiększenie 
po mIanach 
Fuzed zmianą 
zmniejszenia 

zwiększenie 
po zmianach 

przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
pu zmianach 
przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

pn zmianach 

Ptan 

5 

15 505,50 
-5 009,00 

9,00 
? 500,05 

4 5133 52190 
0.59 

an 0130,00 
4 553 521011 
130 unum 

43,130 
50 000,05 
230 unum 
4:1 090,00 

0,90 
5 auta.cc: 
45 mam 
243 000,90. 

mm: 
5 unum 
25 309,03 

559 534,90 
0.513 

”m unam 
m9 534,00 
1131 [1130,90 

mm:: 
20 unum 
121 [100.90 
150 analna 

5,053 
55 003,05 
200 900,00 
215 395.00 

nm 
230 390,05 
445 mmm 

0.03 
0,00 . 

543 030,00 

50 050.430 

Wydatki 
bieżące 

E 

15 509,05 
45 unum] 

0,00 
T 5130,50 

4 ana 52mm 
E I  H 

59 nagim 
:; 553 52100 
135 (100,00 

m,nu 
5:1 unum 
230 unum 
4D unum 

m,nu 
5 000,90 
45 muaaa 
25 nemu 

npm 
5 numer: 
25 mam 

559 534,01: 
0,00 

”m mapa 
?39 534,50 
m1 unam 

43.50 
21: unum: 

121 0013.00 
1513 trumna 

m,nu 
5:3 1300,09 
200 530,09 
15 unum 

5,09 
50 mapa 
55 mam 

9,00 
0,50 

sn unum 

SD UUDTDD 

Wjdatki 
jednostek 

budżemwych 

? 
15 EUDJŻEU 

~B 095,00 

ma 
? 5513,50 

4 595 52101] 

e.na 
au unum: 

4- 655 523,00 

130 GRUBE! 

[LDU 

SD 005,50 

230 005,00 

40 [100,00 

[LOCI 

5 000,90 

45 005,50 

20 500,00 

5,00 

5 500,00 

25 9510,09 

552 ?84.DD 

DDD 

TCI 1350,00 

m ?54190 
101 0430,00 

ma 
20 000,00 

121 mam:: 
150 000.00 

0,05 

59 000,50 
EDD 000.013 

163 1300,00 

0,00 

ED DDCLDIE] 

EE 500,00 

0,01] 

5,130 

50 amam 

50 950,50 

z tagu: 

wydatk? 
wnagmdzenia związane : 

iskładki mi realizacją Ich 
nich naliczane signum-nych 

zadań; 

8 9 

QED 15 5136190 
0,00 —3 995,03 

0,30 [LDU- 

13,90 ? 505.139 

3 559 EDELEFEI ?35 52100 

EEU [1.99 

G,CJD ED [1139,05 

3 859 050,30 ?95 5239100 

EIJZIU 130 DDELDG 
[LGD [LUG 

[LED 50 [300,00 
0,130. 230 000,00 

0,00 40 1300,00 
0,130 D.DD 

[LCD 5 090.90 
0,00 45 000,00 

[1,00 ED 000.130 
0.00 DDD 

0,0!) 5 065,00 

13,05 25 000,50 

1 12 ?B4„DU 550 050,50 

13,00 DEE] 

EU [100,50 50 050,00 

132 TBA-„UD EDD [1150,00 

1 01 ”900,00 CLUB 
D,!ZID (LED 

ED [150.50 01510 
121 1300,50 0,00 

1100 1 SD 000,00 

13103 0,00 

9,00 EU 0013,55 

ma 200 000,00 

5,130 15 0095139 
D.DD DDD 

9,00 50 DEERE 
0.00 55 009,09 

Ulm EDD 

1130 0,01] 

ELDEE 50 005,00 

(LDU EG 0513.00 

2 tego: 

natarcie na 
zadania 
bieżące 

1 |:: 
0.93 

Djin 

D.IŻID 

[ma 
DAJE! 

e.na 
13,110 
0,00 

cim 
0,05 

um 
0,00 

um 
um 

[LED 

[LDU 

0,00 

0,00 
[1,00 

ma 
5 3310!) 

ma 
qua 

5 m.im 
[IUI] 

ELDD 

[LDU 

[LDU 

CEDE 

9,00 

[LDU 

0,00 

0,00 

[LGD 

0,00 

9,313 

[LUI] 

D.DD 

ma 

[LDU 

świadczenia 
na [zacz osób 

fiayczmrch; 

'! 1 

0,09 
[3,159 
0.03 
mm 

& unum 
9,9 
nnn 

& ma,a!) 
UTB-E! 
um 
ma 
0,012: 
ma 
nius 
m,nu 
[Lua 
0,00 
mm:: 
0,00 
0,00 ' 
[LDU 
9,00 
uuu 
m,nu 
5,00 
5,513 
5,00 
3,00 
uuu 
um 
3,00 
0,50 
9,00 
0,00 
CLUB 

n,:m 
0,00 
9,05 
0,00 

[LUG 

Z tagu: 

wydatki na 
nmmlf 

Fina usuwane 
z udziałem 
śmdkńw, u 

których mnw-ra 
w art. 5 ust, 1 

pkt 2 i 3 
1 2 

0100 
mm 
0.013 
ma 
5,01] 
9,55 
0,50 
0,12":- 
0,00 
0,50 
«::-,na 
0.00 
5,130 
nnn 
0,00 
0,00 
5,0:- 
0,00 
0,00 
0,09 
0.0!) 
0.05:- 
13,0:- 
0,00 
0,00 
0,09 
13.03 
(3,05 
13,95 
m,nn 
0,03 
13,05 
5.00 
5.00 
13,00 
0,09 
13,00 
0,00 
5,00 

0,00 

wypłaty z 
tytułu 

puręczeń E 
gwarancji 

13 
[1,50 
0,00 

9,50 
[LUI] 
0,50 

[1,115 

0,90 

5,130 
[3,00 
DDD 
[1,09 
9,0!) 

0,00 
13,00 

0,03 
(LGD 

5,00 
DDD 
[IDG 

EIDE] 
0,00 

0105 

0,053 
D.DD 
13,03 
U,!JD 
0,05 

0,05 
0,03 
13,05 
13,05 
0,09 
CLUB 
9,00 

0,00 
43,00 
[3,09 

[1,00 
8,00 

[LHD 

obshuga długu 

D.DD 

(LED 

EDD 

DDD 

0,00 

5,09 

0,05 

El-JŻID 

0,00 

D.DU 

DDD 

0,00 

0100 

0,00 

D.III 

[LDU 

ETUI] 

D1EI=D 

0,50 

D.DEI 

0,50 

um 
DDD 

ma 
010% 

mm 
0,00 

um 
[LED 

DJ?!) 

ELGO 

0,00 

0,00 

0,00 

13,09 

0,00 

DDD 

13,05 

[1,03 

13.05] 

wydatki 
majątkawe 

”% 5 

cum 
5,00 
B.DD 
13,00 
5,05 
5,95 
0,00 
01m 
0,00 
upa 
nino 
0,90- 
nim 
um 
uuu 
0,00 
0,00 
0,00 
u,:ru 
0,00 
nina 
0,00 
0,00 
0,00 
0,90 
0,00 
cum 
0,00 
mm 
01m 
0,00 
0,00 

250 390,00 
0,05 

130 395,50 
aan ma,a-:| 

cum 
0,00 
um:- 

B.DD 

inwestycje i 
zakupy 

imuesłycyine 

15 

atm 
uran 
0,00: 
cum 
nm: 
GTDD 
anu 
CLUB 
um 
up:] 
up:: 
ma 
0,30 
0,50 
um 
0.30 
0,00 
0,99 
0,50 
0,50 
nic-u 
0,00 
13,00 
0,00 
opu 
cwu 
npm 
uuu 
u,:rn 
0,05 
0,90 
cwu 

200 390.00 
nm 

130 390.05 
330 "rampa 

0,90 
0,00 
43,05 

0,00 

: tagu: 
w tym: 

na programy 
ńnansgwane : zakup i 

,u'mąfem ninją—de 3q i 
srodkow. @ udziałów 

którym muwa 
w art- 5 usa”. '] 

pkt 2 E 3, 
”i? 'I E 

DJJD 0,00 

DIOD D.DD 

0,00 [1,50 

EIDE] [LGD 

DDD 0,00 

mm apa 
0,01] 13,00 

0,00 anu 
0,01] 0,09 

[Lun [Lun 
[LDU DDD 

0,1130 (LDU 

D.DD DTDD 

[LDU CLUB 

9,05 0,00 

5,50 0,00 
0,00 0,00 

0,01] CLUB 

ma m,nu 
3,00 D.DD 

D.DD CLUB 

D.GD [LDU 

3.50 um 
D.DD lŚMIECI 

[LUI] 0,30 

[LDU 0,05 

9,00 0,00 

5,013 0,00 

0,00 0,50 

CUBE [LED 

[1,01] 0,50 

3,00 [LDU 

180 3913,00 0,00 

0,01] D&D 

[LUB D.DFJ 

”TEU 390.90 (LDU 

3,00 CLUB 

0,00 0,03 

ELGO D.DD 

IJJJEI D.DD 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handtwegu 

”I 9 

0,130 
0,50 
[1,50 
5,90 
0,130 
ann 
13,09 
5,03 
0,00 
0,90 
mum 
nina 
[LDU 

um 
0,00 
0,00 
43,00 
0.00 
0,00 
upra 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,513 
0,00 

- 0,00 
cum 
EIDE] 

13,00 
0,00 
nnn 
0,00 
0,00 
13,90 
9,00 
0.00 
0,00 
43,00 

13.00 

Strona 2 z 9 



RADA GMINY 
BRANIEWO 

Dział Rozdział 

T' 2 

«301 

30101 

': 
mmp! 

3920 

4219 

42?0 

4239 

4?19 

4?5n 

”95 

4 

Nazwa 

Zwrnty dotacji uraz platności 
wykumystanych niezgudnie : 
[zaznaczeniem lub 
wykorzystanych : 
naruszeniem procedur. :: 
Idńqrch mowa w art. 184 
ustawy. pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości. dotymące 
matki:-w majątkowych 

Oświata i wychowanie 

$'k podam 

Wydatki asem 
niezaiicz'on'e do 
wynagrodzeń 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

Zskupushg remontuwych 

Zakup usmg zdrowotnych 

Wpłaty na PFK finansowane 
pne: podmiot zatmad Mając—; 

Wynagrodzenia nauczycie” 
wypłacana w związku z 
pomocą obywatełum UkrainyI 

wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

Składki i inne pochodne ud 
wynaumdzeń pracowników 
wypłacanych w związku : 
ppm-mą W a m  Ukrainy 

przed zmianą 
mniejsaenie 
zwiększenie- 

pu zmianach 

przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
mriększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejsxen'te 
zwiększenie 
pu zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmnłejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
pmed zmianą 

zmniejszenie 
zwiększanie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmnEejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
med zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
plzed zmianą 
zmniejszanie 
zwiększenie 
po zmianach 
plzed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 

5 
nilu 
0.00 

135 san,-zm 

130 390,05 

? 252 055.45 
555 01100 
392 382.00 

6 938 431,45 
4 HDD 46930 

~B 500.00 

20? ”0.00 
4 201 [WSJO 
1 33 1 9100 

[LDU 
303.00 

133 500.00 
102 593.50 

0.00 
E 505.00 

159 093130 
9 509.00 
HE 090.00 

D.DŁ'I 

3 500,00 

5 450,00 
500.00 

0,01] 
5 900105 

? 5130.00 
0.00 

200.00 
? ?DD.UU 

24 TBIEH] 
13.00 

2 643.00 
2? 434,50 

1 HDD DUDJID 
0.00 

19? 000.00 
1 99? 000.00 

4 855.00 
0.00 

520.00 
5 5?E.DD 

Wydatki 
bieżące" 

[1.00 
0.00 
[1.00 

B.DD 

? 202 [166.45 
655 [11100 
392 332.00 

5 538 431.45 
4 DUO 48930 

—E 500.00 
20? 1TEI.OD 

4 201 DTS.?!) 
1 33 1 ERDI] 

0.00 
303,00 

133 500.00 
102 593.30 

51,00 
$ 500100 

109 093.80 
9 500.50 

~B 000.00 
0,00 

3 500.93 
5 400.13!) 
600150 

[LUG 
5 900.00 

? 500.90 
[1,00 

280,00 
? TDUDD 

21$ ?BIDI'J 
421.00 

2 54100 
2? 434.00 

1 EDG 000,00 
0.0!) 

19? UDD.GU 
1 99? 030.00 

4 355100 
D.DD 

EEDMD 
5 376.00 

wydatki 
- jednostek 

budżatmwch 

n.:m 
ann 
mm:- 

13.00 

:= 1321 34,45 
555 TEE.!JD 
392 mm 

& TEE 595.45 
3 53? 952.71: 

-a mam 
205 sa?.uo 

4 nas 32930 
um 
5.00 
ann 
nnn 

192 593.33 
0.00 

5 500.00 
109 093.30 
9 559.00 
-e unum 

um 
:=. 50mm 
5 490,00 
amm 

am 
5 900.90 
? suum 

mau 
200.00 

? ma,a-:: 
24 mm:: 

am 
2 EiT-Tm] 

2? 424.90 
1 SGD [100,00 

qua 
19? [100,05- 

1 99? amm 
4 355.50 

urna 
525.00 

5 235.00 

: tagu: 

1a-nrdatki 
wynagrodzenia zwłąz'a'ne ”: 

wkładki od realizacją ich 
nich nauczane statutowych 

zadań: 

8 9 
0.00 0.00 
5.0!) 0.00 
0.00 0.50 

um ma 

3 ?05 335,55 3 315 918.90 
-4 579,95 550 BEE,!!!) 

255 ETEUD 125 500.00 
3 EEE 544.55 2 T91 553.90 
3 31? ESTEE 520 505.00 

0,00 45 500,00 
200 35105 5 500.00 

3 51 ? ”32430 520 505.00 
D.DEI G,OD 
0.00 0.05 
0.00 0.00 
[ł.-ZIO 0100 
0.00 102 593.80 

0.00 0100 
5.00 5 EDDJEID 
0,00 109 093.80 

0.00 9 500.00 
mm -5 000.00 
0,05 0,00 
EIDE 3 500.00 

0,00 5 400.00 
0,00 600.130 
0,00 0.50 
0,00 5 900.00 

? 500,50 0.0!) 
ma 0.00 

200.130 D.DD 
'! TDDIJD 0,00 
24 TEŁGD 0.1110 

0.50 13.00 
2 54100 0,05 

2? 434.00 (LUBI 
1 HDD DED.DD 0.00 

D.GD UJJG 
19? 000.00 0.00 

1 99? 000.00 0.00 

4 353.09 9.00 
[1.00 0.00 

52030 D.III] 
a—ńm um 

: tagu: 

dotacjena 
zadania 
bieżące 

[LDU 
[1.00- 
0.50 

[1.00 

0.00 
«(1,00 
11.00 
0.00 
HDD 
0,0!) 
UFDD 
0,05 
D.DCI 
D.DD 
D.DG 
0105 
0.00 
[LUG 
0.00 
0.00 
0.00 
[LUG 
0.00 
0.00 
0.00 
9.00 
0.00 
0.90 
[1.110 
9.00 
D.DD 
D.DD 
15.00 
0.00 
0.00 
0.0!) 
(LCD 
0.00 
0.00 
0.00 
121.00 
EDD 
DDD 
0.00 

Mauna-ania 
na rzecz osób 

nzycznych; 

1 1 

[1.130 
9.00 
5.00 

[1.00 

180 312.00 
-252,EID 
303.00 

150 333.00 
152 154100 

0.00 
303.00 

152 TE,!!!) 
133 1 9100 

0,00 
303900 

133 500,05 
[1,00 
0,00 
6.00 
0.00 
0,1110 
0.90 
0.09 
0.00 
0.00 
9.00 
[LDU 
0.00 
[1.00 
0.00 
13.00 
0.00 
0.90 
0.00 
0.0!) 
(LCD 
9,00 
121,00 
9.0!) 
13.00 
0.00 
5.00 
0.00 
0.0!) 

Z tagu: 

wydatki na 
programy 

Hnansnwane WPHI? : 
z udziałem mułu 
środków. :- poręczeń i 

których mowa gwarancji 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ł  3 

12 13 

ELGO 0.05 
[1.09 0.00 
0.90 DDD 

0.00 [LDU 

0.00 nina 
0.00 0100 

0.00 0.00 
UFO!) 0100 
0,09 0,00 
0.00 0.00 
0.130 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
DDD D.GD 
nm D.GD 
nine D.GD 
n.e-:] :].-210 
nm 0.00 
51.00 0.30 
0.00 0.01?! 
0.00 13.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
5.130 (LUG 
D.DD G.OD 
D.DO il.-JD 
0.00 0.00 
0.00 G.OD 
0.00 0.00 
D.DD (1,110 
5,130 (1,00 
El.-JD 0,00 
13,00 0.0!) 
0,00 0,00 
(LGD 0,00 
0,130 D.DG 
0.00 0105 
D.DD 0.00 
0.00 um 
0.00 0.00 
D.GU D.DD 
0.90 0.00 
0.00 0.09 
0.110 0.05 

nhsfuga dlugu 

0,00 
0,00 
0,00 

uuu 

CLUB 
DIDO 
D.DD 
EDD 
0.00 
0100 
0.50 
0.50 
DHU 
0,00 
0.012] 
3.00 
0.00 
D.DD 
0.00 
0.00 
5.00 
[1.130 
[1.50 
0.00 
0.00 
D.GD 
0.50 
0.00 
0.00 
5,00 
0.00 
0.00 
0.00 
D.DD 
0,00 
0,00 
C,DD 
0,00 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

Wydatki 
mająthdwe 

15 
D.DE 
np:: 

150 395.00 

15%] 390.133 

0,00 
0,00 
0,00 
[LUG 
[LUG 

inweaycje I 
zaku 

inwestycyjna 

15 
0100 
0,00 

1 BI.] 3911.00 

15?! 390.00 

::.-an 
t).-50 
ma 
n.eu 
ma 
[ma 
0,00 
ma 
[ma 
0.00 
3.90 
m,nn 
0.90 
ma 
ma 
ma 
ma 
0.00 
0.00 
m,nu 
0.00 
n_nn 
upc- 
n_un 
0.0:- 
cm::- 

z tann: 
w tym: 

na program!; 
finansowa na : :akup i 

Udziałem objęcie akcji i 
środków, 0 udziałów 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3. 

't? 18 
Drill] [ł.-30 
ułan 0.00. 
0.00 0.00 

0.00 0.09 

m,nu D.DD 
[LDU 0.00 
5.00 DDD 
0,00 0,00 
5,00 D.DE'J 
D.III-U D.DD 
ELD-U D.DD 
D.DU D.DD 
D.DO CLUB 
0.00 0.00 
0.00 EMBU 
0.1210 0.00 
0.00 0.00 
0.1110 0.00 
0.50 0.00 
5.90 0.1110 
13.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
(3.00 EDU 
0.130 DAJE 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.130 0.00 
0.90 5.00 
EDD 0.00 
0.00 0.00 
[LDU 0.00 
0,130 13.00 
0.00 0.00 
nnn 0.00 
0,00 0,00 
0105] 0.00 
0.00 D.DD 
D.DD D.DD 
D.DDŁ 111.00 
0,96] mm 

Wniesienie 
wkładów d:: 

spółek prawa 
handiuwegn 

19 
(mu 
0.05 
orun 

0.50 

9.00 
0.00 
u.:nu 
n.mu 
ma 
ma 
::.-au 
ma 
0.90 
0.00 
0.00 
urna 
e.na 
n,:m 
0.00 
9.00 
mm 
9.05 
muc— 
u,:m 
n.mn 
cwu 
e.na 
um 
um 
um 
n,:m 
mm 
9.90 
0.00: 
e.na 
ma. 
ma 
0.00 
mm 
ma 
np:: 



Dział Rozdział 

313153 

851134 

5131-45 

grupa 

3020 

4010 

4115 

4120 

4T1El 

4393 

4331] 

NHZWE.” 

4 

Oddział:; pmedsźkulne w 
szkuhach pudstawnwydl 

Wydatki Dachowe 
niezaiiczune do 
wnagmdzeń 

Wynagradzanie: Bantam-fe 
pracowników 

$kładki na ubezpieczema 
społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fu ndua 
Solidam taśmowy 

Wpłaty na PPK Enamwane 
przez podmiot zatrudniający 

Wynagradzanie: OSOBOWE 
nauczycieli 

P[ZEdEkDłE 

Zakup ”usług przez jednostki 
samorządu terytoriainego od 
innych jednostek samorządu 
temońalnego 

Duka—amnie : dnsknnaienie 
Hawarden 

Zakup usług puzuatahrch 

Pudrć'ze. służbuwe krainwe 

przed Emianą * 

mniejsze:-lie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 
zmniejszenie 

zwiększenie 

pu mianamh 

przed zmianą 

zmniejszanie 
zwiększenia 

po zmianach 

przed zmianą 
zmniejszenie 

zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
mniejszenie 
miększenie 
po zmianach 

Fuzed zmianą 
zmniejszenie 

zwiększenie 
pu zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

ZMĘKSEEI'JEE 

po mianach 

pized zmianą 
zmniejszenie 

mięksaenie 
pu zmianach 
przed zmianą 
mniejszenie' 

zwiększenie 

po zmianach 

pas:! mial-lą 

zmniejszenie 

zwiększenie 
po zmianach 

przed zmianą 
zmniejazenie 
zwiększenie 

po amfa nach 
przed zmianą 
zmniejszenie 

męłcszenie 
po zmianach 

Plan 

5 

35? 33,35 
5 152.00 
13 515,05 
355 111,55 
14 430,00 
23190 

0,00 
14 205,05 
4? 250,90 
-2 Emacs 

0,00 
44 53:31:10 
50 5313.15 
-1 090,00 

ann 
49 580,15 
? 132,69 
-1 300,90 

[1,00 
5 452,59 
gminu 

0,00 
115,00 

1 01 5,00 
200 530.00 

ann 
13 530,09 
213 500,00 

1 uuu 500,30 
ma 

1013 050,50 
1 ma unum 
1 uuu 500,50 

nina 
ma 909,09 

1 ma 0135,50 
1? ”run,-nu 
-2 1130,00 
2 900,00 

1? mi:-,na 
? 500100 
-2 090,00 

9,00 
5 [1130,00 
1 manu 

am 
1 mapa 
2 manu 

Wydatki 
bieżące 

5 
35? 23135 

-—5 152,00 

13 515150 
355 ?41,55 

14- 493,00 

252,09 

[LED 

14 203,09 
4? 205.130 
_: smaa 

0,90 

4.4 5313.00 
EE 530,15 

-'T DED.DD 

ELGO 

49 555,15 

? ?32,59 

—1 300,00 

[LED 

6 432,59 

900,00 
0,13!) 

1 15,00 

1 015,00 

EDD [190.90 

0,00 

13 550,00 

213 5135,51: 
'] DDD 500,00 

[1.00 
103 9113,90 

'] 105 000,00 

1 uuu amura 
[1,05 

100 009,00 

1 100 030,00 

"I? TDDĘD 

«2 000,05 

2 [150101] 

1? ”350,00 

? [100,01] 

-2 unum 
EPGD 

5 0130,00 ' 

1 unum 
[LDU 

'I 1309,00 

2 1300,00 

wdatki 
jednasieh'. 

budżemwych 

? 

3:59 413,35 
4 amm 
13 515.00 
343 153,35 

0,00 
nina 
nina 
0,013 

4? znam 
„2 $mnu 

0,90 
44 53030 
50 530,15 
-1 unum 

13,00 
49 550,16 
? "rsa-„59 
-1 3043,00 

[],-GB 
5 432,59 

smc-„nn 
0,00 

115,05 
1 015,51: 

205 000,95 
5,09 

13 50mm 
213 500,00 

1 nun 000.50 
ułan 

mu 000.99 
1 ma. 000.051 
1 ma manu 

0,00 
100 000.00 

1 109 090.03 
1? mam 
-2 unum 
2 090,00 
1? mam 
? 4300,00 
-2 mam 

[LDU 

5 000,00 
1 mapa 

uTuu 
1 005,00 
2 909,00 

z tego: 

wydatki . 
wnagmdzenia związane z 

i składki od realizacją ich 
nich naliczane sandałach 

zadań: 

B 9 

31 3 552,35 EU 351 „DIE 

.—4 835,03 13,50 

'] 3 51 51m] 3,00 

32? 30185 20 351.05 

0,00 3,00 

na  9,95 

0,00 BĘDE] 
ELCHZ! MID 

4? 20mm: mm'] 

—2 5?D,CID 0,00 

0,00 [1,130 

44 5313,50 0,01] 

50 SEDIA 5 [LED 

—1 [100,00 [1,01] 

0,00 [1,05 

49 530,15 5,00 

? ?3155 D-JJU 

-1 3135.05 Dj!) 

[LDU D.DD 

& 432,59 13.130 

900.113 [1,00 

0,50 113,50 

'1 15,00 D.DD 

'I 131 5,05 13,00 

200 500,90 UJ:") 

[LGD 5,00 

13 50110!) 0,00 

213 500.53!) 11,130 

[LED 1 DUB 000,00 

0,90 ELGO 
0,03 1113 000,00 

[ł,-GD 1 100 900,00 

[LED 1 DDD [100.131] 

0,00 0,131] 

0,50 190 DED.DD 

IMIE! ”1 100 1300,00 

0,00 1? ?BD1UD 

[LED —2 009,00 

[LED 2 300,0!) 

0,00 1? ?!.—IEEE! 

CLUB T 000,03 

0,00 -2 HDD,-DD 

0,00 D.BD 

0,00 . 5' 900,05 

0,50 'I 300.00 

CLUB 0,00 

[LUB 1 000,00 

3,09 2 000,00 

dr;-tacie na 
zadania 
bieżące 

1 G 

e.na 
5,053”- 
mm 
0,00 
uuu 
9,951 
0.00 
uuu 
um 
uuu 
0,00 
11,00 
0,59 
0,00 
0,013 
0,00 
53.39 
0,00 
mm 
uuu 
m,nu 
e.na 
[1,00 
[1,50 
5,013 
53,013 
e.na 
5,041 
e.na 
[1,05 
5.00 
0.00 
9,00 
nm 
0,09 
3.013 
0,013 . 
[LUG 

nm 
0,00 

DJŻH] 
CLUB 
0,00 
0,00 

[LDU 
5,50 

[LUG 

D.DG 

świadczenia 
na mecz 05011 

fiaycznych; 

1 'I 
1? 555,05 

-232.Du 
9,00 

1? 533,09 
14 490.55 

„232.35 
um 

14 203,00 
0109 
0.90 
0,50 
0,00 
nnn 
[ma 
0,00 
9,00 
5,50 
u.:m 
0,00 
[1,50 
5,00 
cv,-ua 
5,90 
9,90 
9,00 
9,90 
9,50 
0100 
3,00 
0,00 
0,00 
n,:m 
0,00 
0,00 
5,00 
m,nu 
nine 
nina 
u.:m 
0,00 
0,05 
um 
um 
um 
um 
nm 
0,90 
0,90 

Z tagu: 

wydai na 
[::nugramar 

Enansuwane 
: udziałem 
śmdkńvn c:- 

wafpłaty z 
tytułu 

parę-:zeń i 
lać-rych mowa gwarancji 
w art. 5 ust, 1 

pkt 2 i 3 

12 

0,93 

HDD 
13,03 

0,50 
[LUI] 
.I'Il'll'l. 

Ulm 

mm 
0100 
[LDU 

DDD 

um 
DDD 

0,00 

DDD 

0190 

0,00 

0,00 

0,00 

0,50 

0155 

0,00 

EMBU 

D.DD 

uuu 
0,90 

0,00 

11m] 

0,50 

CLUB 

0,00 

0,50 

CLUB 

[LDU 

[LDU 

UDG 

EIJŻIEJ 

13,05 

13,00 

G_EID 

EDD 

D.DD 

[LUI] 

mua 
EDD 

am 
G,CID 

[LDU 

13 
5,50 

3,00 
0,01] 
[1,130 
0,00 
5,05 

3,00 

5.130 

5,130 

0,90 

[1,00 

0,00 
0,00 
0.00 
[1.90 
[1,00 

0.00 
0.00 
[LED 

[LDU 
[1,50 

5,130 
[LUI] 
[LGD 

EIJJD 

3,00 
[LGD 

3,1130 

[LUB 
[LDU 

[LGD 
D.DU 
0,00 
0,00 
[1,00 

0,00 
0,00 
DEE! 

0,05 
0,55 
[LDU 

[LDU 
0109 
0,00 

up:] 
EDD 
DDD 

D.DU 

obsługa targu 

14 
0,05 

5,00 
0,00 

DDD 

D.DD 

DDD 

C,D!) 

13,00 

0,05 

D.DD 

0,00 

D.DD 

0,00 

0,00 

EIDE? 

13,05 

0.00 

(3,09 

0.00 

5.05 
D.DD 

5,00 

13,09 

9,0!) 

13,03 

5,00 - 

9,00 

mm 
[LUI] 

:::.-:w 
[1,130 

[1.00 

[1.00 

0.90 

0,00 

[LDU 

0,00 

DMD 

[LGD 

D.DU 

0,01] 

0,01] 

UJD'EI 

n,:m 
[LUG 

um 
CLUB 

0,91] 

Wydatki 
mająumwe 

K 
ł.! 

:::,m 
opu 
0,013 
0,00 
0,00 
9,99 
53,00 
0,00 
9,011 
0,01:- 
9,00 
9,00 
0,00 
9,00 
0,00 
9,00 
0,00 
9,00 
0,00 
um 
0,013 
0,00 
nm 
n,:m 
0.00 
0,0111 
0,043 
0,90 
nim 
nm 
um 
um 
0,00 
In,-Ju 
um 
upa 
e.na 
nnn 
e.na 
e.na 
r.:.un 
0,03 
111,00 
npm 
0.00 
13.00 
anu: 
uuu 

inwestycje i 
zakupy 

inwesływi ma 

13 

0,00 
nm 
0,00 
0,09 
cwu 
0,05 
um 
0,05 
0,00 
D.DEI 
upa 
e.na 
u,:au 
[LDU 

0.00 
0.00 
n,:m 
0,09 
0.00 
cwu 
0,01: 
0100 
ulu-:| 
nm 
quo 
[ma 
upa 
nina 
Emu 
nina 
npm 
EDG 

(ma 
nino 
um 
cs,-Ju 
nm 
11m: 
nnn 
cwu 
:::.-m 
nnn 
9.00 
0.00 
nnn 
0,00 
9,00 
nnn 

: tego: 
w tym: 

na pluracugramalr 
finanauwane Z Lamp i 

udaiałEm objęcie akcji E 
Środków. El działów 

których mnwa 
w at 5 ust 1 

pisz!: 2 i 3, 
1? 1 8 

5,513 0,535 
0,913 [mm 
9.00 0100 

D.DD [I,IJEI 

D,:HJ EDD 
5,30 9,99 

EDG 0,50 
0,00 UMD 

DHG EDG 

0,013 Djin 
0,00 0,00 

ma 0,00 

5,51] 0,00 
5,513 0,01] 
D.DD 0,00 
[LUG [1,513 

[1,00 [LDU 

0,013 D.III 
[LDU 0,00 

ELDEI 0,012] 
0,00 [LDU 
0,01] 0100 

0,00 [LDU 
5,01] ELGO 

[LDU 0,013 
3,013 ELENI! 
[LDH [LDU 
0,01] 0,00 

0,00 um 

D.DD [Lm] 
0,00 nim:: 
0,00 CLUB 
DBE! CLUB 
[LDU 0,00 

0,00 DJJIŻ] 
[LED D.DD 
0,30 0,00 

0,50 13,00 

ELGO 0,00 
0,00 0,09 

0,00 CLUB 

D.DD 0.03 
[LGD 13,00 
[3,01] [1,00 

0,00 0,00 
13.05 [LHD 

0,00 13,00 
0,05 5,00 

Wniesienie 
wkładów du 

spółek prawa 
handrnwegn 

1 E! 
ufam 
qua 
0,00 
cs,-Ja 
um 
9,55 
0,00 
0103 
ma 
npm 
(ma 
m,nu 
um 
0,00 
cwu 
ułan 
mum 
0,90 
0,90 
u,:ru 
uuu 
D.DD 
ann 
m,nu 
upa 
0,05 
cwu 
mm 
13.03 
0.00 
ułan 
9.05 
0.00 
mura 
0,05 
9,05 
9,00 
13,00 
m,nu 
0.00 
ma 
opu 
[LGD 
D.GD 
mau 
n.eu 
0,00 
5,013 

Strunadrzg 



Z tego: 
: tagu: : tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział : ”Nazwa Fian wydam am. matki data-cie na Świadczenia 555123213 wypłaty : wydam . i ae  i „11333232 zakup i Wniesienie 
GWPE bieżące” _ jmaeh wąrnqgmd-zenia zvrłązane : zadania na rżecz osób 33335? 01313: ń i absługa długu majątkowe zalvcmcmr udziałem objęcigąkcji [ EĘĘĘWŚE 

budżetowa F składkl Od realizacją ":" bieżące smych: |tt-:E ch m::wa nagranej? łHWES'EY'I-"FJHE środków, u uda handIuĘn'ego mch naliczane statutowych T'! 9 _ których mewa _ 
zadań: W art. 5 ust. 1 w art. 5 ust. 1 

pktŻiS pitt-Zła. 

1 -2- 3 4 .5- E. ? 8 9 1D 11 12 13 14 15 15 1? 18 19 
przed zmianą ? mum ? mmm ? m.in::- mm ? manu ma „ e.na [mu 0.00 0.50 nm npc n.en «::.uo 0.00 

«na fig-2323 51333n zmniejszenie nnn um nm mno e.na e.na e.na mua e.na ar.co nnn om:- mn mau u.:m 
kg,—„„a, służb., cywilnei :większanie 1 suma 1 unum 1 one.-ao auuu 1 unum ma man ma 0,130 e.na n.mu m,nu ma ann n.e-:: 

po zmianach & mum & muuu & ma,a-J 0.00 & manu 5.00 0.00 ma e.na 0.00 um e.na nnn man moni 
Realizacja zadań pmed zmianą ?: 459.00 ?2 439.05 ?2 439.09 59 9153!) 2 534.00 0.00 0.0!) [1.00 0,1210 D.DU Dim UFDE 0.00 0.00 0.00 

3333333333? i zmniejszenie anu e.na 0,30 n.eu uuu 0.00 mm cpn 0,00 0.00 mm npc e.na e.na D.GQ 
smaa metod pracy dla dzieci i zwiększenie 59 597.00 59 59100 59 59mm 51 sam:: 13 new:-u 0.05 0.00 0.00 anu n.mn mm ”0,00 51.00 ma ma 

31553333" pn zmianach 142 asem 142 maam: m2 035,00 121 512.00 20 sum ła.:m u,:m 0,00 0,00 5,00 nina urna ma nm 0.00 

pfzed zmianą 10 mu,-::::- 15 mam 10 marc-u 10 mm ma ma n,:m ::.c opu e.na um 01m 5.00 ułan ma 
4110 Składki na ubezpieczenia zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,05 [1.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.50 0.00 5.00 DJJD 0.0.0 

Społeczne zwłększenie ? 413,05 ? 41mm ? 413.90 ? 413150 uno anu 9.00 [1.00 e.na 0.01: 0.00 0.00 uno mne ma 
po zmianach 13 znano 15 203.00 1 3 203.05: 13 znana ::.-:w mm 0.00 ma 0.00 0.00 um e.na ma u.:m ma 
przed zmianą 1 545.00 1 545,90 1 545100 1 5451011 ::.-au 0.00 0.05 cpu 0.00 0.00 uuu um: ma u,:m e.na 

4129 ĘĘGĘĘĘHUW Prac! zmniejszenie (ma np:: D.DD um uno ::.c 0.90 0.00 anu n.mu n.mu n.ec e.na orun ma 
Solidamościuw_ zuńększenie 1 055150 1 mam 1 055.50 1955.00 5.00 man 0.03 ma ma ma nin-: ma e.na 01m uno 

po zmianach .? am „na z am „na 2 em .un 2 501.50 e.na mm 0.00 0.00 nnn n.eu :::-ina e.na e.na anu D.GD 
plzed zmianą 1 350.09 1 Baum 1 550.00 am 1 35mm n.t.m u.:m 0.00 0.00 n.eu :::.a n.mu m,nn orun ann 

4245 Zakup śm.-jm. . zmniejszenie 0.00 [LDU DDD 0,00 0,00 0,00 CLUB 0,00 0,0!) 0.00 [1.00 0.013 0.00 0.00 0.00 

dramnrch I matek mię-kszenie 13 muuu 13 amam 15 unum nim 13 unum uno nina 0,00 e.na 0.00 minu um upa nic-u e.na 
pc zmianach 19 sama 19 35mm:- 19 550.90 [ma 19 asa.-:w mm: mm 0.05 nnn e.na anu om 9.00 0.00 e.na 
przed zmiana 55 ona.-:w 55 mapa 55 ann.:m 55 unum mou n.tm e.na 5.00 0.00 0.00 mua u.:m e.na u.:ru 0,09 

4793 Wynagmdzęnig mhm zmniejszenia upa nm e.na ma upa e.na uuu m.:-n n.eu n.eu n.mu opu [ma o.ou nnn 
”NEWS" zwiększenie 43 12mm 43 12mm 43 125.130 43 123.00 ann e.na 0100 nm um 0.09 0.00 e.na m,nu 0.00 0.00 

po zmłanach 95 12530 93 ma.-m 93 125.90 95 12mm cwu um quo upa m,nn nnn n.mu opu 0.00 mon cum 
med zmianą 1 029 554,95 1 029 554.95 1 529 554.95 0.99 1 929 554,95 upa e.na 0.00 upa 0.00 ma upa ma um ma 

_ 391.95 Paw działalność zmniejszenie -s42 355.00 542 355.90 542 355.01: ma 542 seann um ma mau ::,-un ma nm n.eu e.na e.na uno 
' ' ' ' zwiększenie n.e-u mm :::-„na uuu n,:m e.na 11m: 0,00 um e.na ma ma ma um e.na 

po zmianach 33? 199.95 35? 199,95 33? 199,95 uuu 357 199.95 um n.eu e.na um n.mu nm upa ma ma ma 
pasa zmianą ma 549,95 ws 549.95 sna 549.95 ma ma 549.95 u,:m n.mn 0.00 0.00 0.00 0159 n.eu e.na c:.uu e.na 

4s Zakup usług pozwach zmniejszenie 542 aaa,-au 4542 35530 4542 355.90 umo -s42 seann u,:m u,:m n.mu e.na 0.00 nm urna ma ma mno 
zwiększenie 0.00 n.e-:) 0.00 0.00 ma np:: [ma mou 0.00 0.59 uuu ułan 0.00 0.00 ma 
po zmianach 324 134.95 334 13.95 334 134196 ma 334 134.95 n,:m nina 0,00 e.na n.e:- c-„ou ułan e.na ma ma 
pn.-eu zmianą 51 495.20 31 495.29 w. „5,2:- ą sen.nc- ?:1 115.20 uno ? 025.00 ma upa n.e:- D.DEI u,:m e.na um e.na 

351 Dćhmna zdrowia zmniejszenie -EE1D£] 45.00 65.00 5.110 66,09 0.9!) nina 0,00 (1,00 D.DD nina um 5.00 0.00 0.11!) 
zwiększanie e.na n_uu n.eu upa um nm um 0.00 uuu 0.00 0.00 e.na D.DD ma ma 
po zmianach 31 429.21: 31 429.20 ?4 ma,a: 4 snopu ?n mezu e.na ? 020.05:- um nina 0.00 9.91:- c-Jm n.e-n nm anu 
przed zmianą w ?1 uuu 40 ?1 0.90 40 ?1 mm 0.00 40 ?1 opu qua um n..:ru n.mn «::.-zm m.::u um m.:-u nna m.cm 

35195 Pozostała dmmm zmniejszenie -e.e.un m.im 55m u,:m aanu nm um 0.00 0.00 0.00 D.DU um m,nn n.mu e.na 
' zwiększenia a_un cm:: upa upa ma e.na nm anu 0.00 e.na nm opu opu quo e.na 

po zmianach 49 544.50 4:1 w..-au 4x: 644.50 nm 41: 544.00 um nm a_uo u.:m e.na D.GD upa :::-.no opo n.tm 
przed zmianą 15mm 154,00 154110 0.00 154.00 um u,:m u.:m n_uu e.na e.na nino :::-.no o.ou m.im 

ma Zakup um musialy-sh zmniejszenie -51.uu -51.uu -51.uu upa -51,uu e.na mm 5.00 n.eu man' um ma ma mau c-„nq 
' zwiększenie «::.uu n.:m opu anu e.na up:: up:: nnn e.na ma nm n.me- mu e.na mm 

po zmianach mam mam mam:: n_un ma,an nnn orun 0.00 0.00 0.00 um o.on munia? nnn 0100 
przed zmianą 55,00 55,00 55,09 0.00 55.00 mua ułan e.na n_uu ma nic-u um 5,96 / anu nm 

4410 Padua awm mma zmniejszenie 45.00 ~15_.uu «15.01: mua -15.uu um um e.na (ma mua nm . n_nn _ _ „ _. Miau nm 
zwiększenie ma ma 0.00 0.00 mm 0.00 ułan mua qua upa W [Amp-.a 1x; 5799 nm 
Damiana-ch 41 na 41m 41m p.un 41m nnn um mno mau um 01cm D | & mag? (; m_j Y e.na om 

. L u  JLA—d' 1» "'— 

StBIliSła-W (1731 PWSM Strona 5 z 9 



Dział adział 

352 

35203 

5521 3 

I52'1 4 

55215 

5521 9 

5 
! 

ET?-IPB 

2350 

4130 

3-110 

3115 

4911] 

Nazwa 

Pomoc społeczna 

Ośrodki wsparcia 

Dotacja celowa : budżetu 
jednostki samumądu 
temońalnegq udzielone w 
trybie 31.221 ustawy, na 
!inansowanie lub 
duńnansnwa nie. zadań 
zleconych do maniac]? 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
pubiicznego 
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne upłacane za 
usunac pobierające nieldóre 
świadcz'śnia z pumucy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

Składki na ubezpieczenie 
Zd 

Zasiłki okresowe, DEIDWE i 
po moc w natulze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

Świadczenia społeczne 

Zasiłki stałe 

Świadczenia społeczne 

Dśmd iti pomocy spoleczn ej 

-Wynągmdzenia DEUbDwE 
pracuwnikńw - - 

pmed zmianą 
zmniejszenie 
zwiękazanie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 

pu zmiana ch 
plzed zmianą 

mniejszenie 

zwięksaenie 

po zmianach 

przed zmianą 
zmniejszenie 

- zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
plzed zmianą 
zmniejszenie 

zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zm nie;-Szenk 
sęłmzenie 
po zmianach 

pIZBd zmianą 
mniejsze:-lie 
zwiększenie 
po zmianach 
plzed zmianą 

zmniejszenie 
. zwiększenie 

po zmianach 
prize-d zmianą 

' zmniejszenie 

zwiększenie 
po zmian ach 

Plan 

5 

6 5.91 911.24- 
-125 039,01] 
67 874,00 

5 534 ?%24- 
1 35924103 

ELEI'D 

15 417,05 
'I 3?5 559.05 

1 359 24230 

0.00 

13 417,00 

1 375 659.00 

SD 314,09 
0,00 

3 1 18.00 

33 932,00 

80 514,00 
[1.1315 

3 113.00 
33 932,00 

324 437,00 
—'11 3 97101] 

[3,00 
21 [1 500,00 

324 4W,DU 
-1 13 977,00 

0,50 
2113 550.139 
41? 332.05 

0,00 
4 TEEIICI 

422 121,00 
41? 332.00 

0,00 
4 ?89,00 

422 121 „OD 
1 1 55 ”(19,90 

-ES,UD 
43 424,00 

1 239 055,00 

852 555,00 

0,00 
43 424,09 
995 939,90 

Wydatki 
bieżące 

5 

E 591 911,24 
-125 039,65 

57 574,00 
5 534 745,24 

't 359 242,00 

3,55 
1 5 41100 

”1 375 559130 

1 359 242,50 

0,00 
15 41100 

1 3?5 559.00 

30 314.00 
0,00 

3 11 3,00 

33 932,00 

au 514,09 
[ma 

3 113.00 
33 932,00 
324 47100 
-1 13 977,90 

0,00 
215 505,00 
324 47100 
413 amm 

u,:m 
210 mapa 
41? 33239 

mu:: 
4 739,05 

422 121,00 
417 332,00 

0,00 
4 759,00 

422 121.00 
1 195 "(19,00 

453,00 
43 424.00 

1 239 055,00 
552 555,05 

0.00 
43 424.11": 

9-35 asa.-:o 

ward smd 
jednosaek 

budżetowych 

? 
_ 3 939 355,24 

—11 052,00 
45 533,00 

4 024 919,24 
[LDU 
9100 
CLUB 
[LDH 
9,00 
[1,00 

[LDU 

[LUB 

EE] 314,50 
0,00 

3 1 13.00 

33 932,03 

80 314,00- 

5,01: 
3 11390 

83 932,00 

[LDU 

0,00 

m,nu 
0,00 

0,09 

0,110 
13,03 

m,nn 
13,00 

0,90” 

0,00 

0,00 

[LDU 

D,!ŻID 

BLUD 

D.DU 

T 1?9 225100 

asm 
43 424,00 

1 222 551,04] 

852 555,00 

0,05 

43 424,00 

EDS 989,00 

z tego: 

wydatki 
wynagrodzenia ” związane z 

i składki od realizacją Ech 
nim naliczane slatuimwch 

zadań; 

3 9 
'I 251 manu 2 ?23 314,24 

4 0  914.55 —.$3„UD 
43 424,00 3 244,00 

1 293 5112,00 2 331 4?EL24 
9100 0.50 
5150 0,59 
0.00 [1,00 
0,00 0,00 

0,00 13,00 

0,00 D'JJU 
0,00 0.00 

0.00 o,.uu 

upa 30 314,90 
0,00 9,00 
0.00 3 11 3,00 

EDD 33 932,00 

0,90 BD 314,00 
0,00 0,0!) 

0,00 3 118,00 
0,00 53 932,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
9,00 0,00 
9,00 0,00 
Cr,-DU 0.00 
[LDU [LDU 
eu,-Ju o-„uu 
[1,00 13,55 
[1,00 mm'! 
DJJD 0.35 
0.00 EDD 
0,0!) 0,00 
0,00 0.00 
9.0!) 0,00 
0,00 upg 
0,00 0,00 

1 1 DO 551,00 ?8 674,09 

0.00 «88.00 
43 424,00 0,00 

1 143 ETSSI] ?3 535,00 
BEE 555,05 [LDU 

D.DD [1,00 
#3 424.05 [1.130 
905 959,30 [LHD 

Z tagu: 

debacie na 
zadania 
bieżące 

1 D 
1 359 242.00 

0,00 
15 41 7.00 

1 STS 55930 

1 359 24230 

0199 
TE 41105 

1 3?5 559,50 

1 359 242,00 

0.00 
15 417.011 

1 BTS 659,00 

[1,00 
[1.00 
13,130 

0,00 

0,130 
0,00 
np:: 
mua 
mm: 
ETUI] 
ma 
uuu 
m,nu 
0,00 
0,00 
uuu 
uuu 
::,-uu 
[ma 
nm 
u,:rn 
anu 
rapu 
0.90 
[1.011 
0.09 
0,50 
0,00 
9,00 
45.00 
um 
e.na 

świadczenia 
'na mecz osób 

fizycznych; 

1 1 
1 243 303,00 

-1 13 SH&E] 
4 1789,80 

1 134 115,00 
EDD 
5,343 
[LDU 
5,130 
ELGO 
0.00 
[1.00 

11,00 

13,05 

0,09 
0,00 

0,05 

ODD 
D.DD 
OLED 
0,50 

324 477,00 
—1 13 BHMD 

D.DG 
21EIl SUCHE! 
324 43100 
-1 13 937.00 

0,00 
21 D 5130,00 
41 ? 332,55 

[1,00 
4 159,05 

422 '121 ,00 
41 ? 332,00 

ELGO 
4 3239,90 

422 121,00 
15 494,00 

0,00 
0,00 

15 494,50 
0,00 
(LDU 
D.IJD 
0,00 

z tego: 

wdatki na 
PQmF 

Hnansawane 
:: udziałem 
środków, 0 

idńrych mowa 
w arL 5 u5L 1 

pkt 2 i 3 

12 

0,05 
0,00 
0,05 
[LED 
0,043 

3,59 
B.DD 
0,00 
0,00 
0.00 
[LHD 

. D.DB 

DDD 
[LDU 
[LDU 

0.50 

0100 
D.III 

' 5,00 
0,90 

' CLUB 
0,90 
0,01] 
0,01] 
0.01] 
0.00 
0,1130 
[LDU 
5,00 
D.CID 
0,130 

[LGD 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 
0,130 
CLEO 
0,00 
0,130 
0,00 
0,05 
0,09 
0,00 

wyplaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

1 3 
9,00 
e.na 
ma 
ma 
ma 
e.na 
5.00 
0,00 
6,00 
0,00 
nina 

0,00 

0,00 
0,00 
0,90 

D.DŁ'I 

0,00 
0,00 
[LUG 
0,00 
[1,00 
[1,130 
[LHD 
0.00 
0.00 
0.130 

0.00 
0,00 
0.130 

[1.00 
D.GD 

0.00 
[1.00 
5.00 
D.III] 

13,00 
0,00 
[LGD 
0,00 
0,00 
0,00 
0,05 
DDD- 
DDD 

obsługa długu 

1 4 
[LED 
D.III] 
0,00 
0.60 
El ,00 
D .(]E 
U I") 
[1,05 
0,00 
0,00 
DDD 

0,00 

0,00 
0,00 
[1,00 

[LDU 

ma 
5,00 
9,00 
0,00 
mm 
ugo 
mm 
9.01: 
e.na 
ma 
:::-.co 
::.c 
e.na 
m.cm 
0,00 
0,00 
0,00 
nnn 
nm 
upa 
cwu 
ci,-au 
ma 
ma 
opu 
ma 
mu:: 
0,00 

Wydatki 
majątknwe 

1 .5 
opu 
u,:m 
[Lun 

__ nnn " 
0,00 
ELGO 
[LED 
0,00 
0.00 
5,09 
[1,05 

D.DD 

[LDU 
0,00 
0,012] 

[LDU 

nm 
um 
um 
e.na 
0,00 
5,00 
0,00 
0,00 
mm 
9,00 
[Lun 
0,00 
[1.00 
0,0111 
0.00 
9,130 
5,00 
ann 
0,00 
0,90 
uuu 
mm 
5.50 
::,-zm 
13.00 
0.0:- 
nnn 
a_uu 

inwestycje i 
zakupy 

imestycyjne 

1 5 
5,00 
9,90 
0,00 

' ' [1.00 
D ,00 
!] „OD 
0 „DD 
0,00 
(1,00 
DJJD 
0,00 

0,00 

0,00 
0,09 
0,00 

0,51] 

D, CID 

D,!JD 

D, DD 

0,00 
0,00 

ma 
0,00 

[1,00 

0,00 

0,00 

0,00 

m,nu 
5,00 

0,130 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

n.en 
5,00 

0,00 

!] .DD 

[! .O!) 

0 .U!) 

C,DD 

0.00 

z tego: 
w tym: 

na programy 
mama?-wane Z. akup i 

ślgśkiłfvtno ”@@@? ' 
których mowa 
w ari. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3. 
17 '1 5 

0,00 D.III] 
0,00 13,00 
(LDU 0,00 
0,00 t'JJLIEII 
0,00 «100 
[LUB 41m 
0,00 DDD 
[LGD um 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0.00 0,05 

0,00 0,00 

0,00 BLUD 
0,00 0,00 

0,00 [LDU 

9,00 0,00 

DDD 0,00 
0,00 0,00 
0,00 9,00 
(LDU 0,00 
0,90 0,09 
0,00 [LBG 
0.50 EIDE]: 
D.III] 0,05 
0,00 0,00 
0,00 upa 
D.DD DDD 
D.IIID 0,03 
0,00 1100 
DMU 0130 
0,00 0,00 
0.00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 11,00 

0,00 [I,DD 

0,00 0,00 
0,00 D.DD 
uuu 0,90 
0,00 CLEO 
D.III] 0,00 
BLUD D.DD 
[LGD [LDU 
ELGO D.III 
0.00 0.00 

Wniesienie 
widadńw do 

Spółek prawa 
handlowego 

19 

mju 
[1.00 
0.00 
0,00 
0,00 
5.95 
aju 
DJ?-=D 
mum 
DiD-D 
0,00 

D.III] 

D.DU 
0,00 
3.90 

0.05 

ma 
0.05 
0.05 
mm 
mm 
nnn 
e.na 
ma 
mou 
(1,00 

0,09 
um 
e.na 
um 
upa 
um: 
opu 
um 
nnn 
opu 
opu 
e.na 
cwu 
am 
I], DO 

upa 
n,:na 
D, CID 

Strona 5 z 9 



Z tego: 

' ' ' ' I ' z- tego: z tego: 

BHĄNELEWO w mam 
Dział Rozdział I Mama Plan Wadami" wydatk] wydam dumnie na świadczenia FII-mg%” wypłaty z mi” męstwa i ”%ŻĘĘĘĘFE zakup E Wniesienie 

”mp" ”blem-E jednostek WWW?”! Mai”-SFEF zginania na małą oaćb 3335? mg%.] Obsługa długu mniam—ve . zakupy udzia-lem obięcig akcji | wg:?” ”” 
„ W  :sŁładkn od realizaeje: ich mszana Eggman: « _ PUW . _ umawyjne smaków! „ ndz] sp prawa 

nich naliczane WW" ktćrych mowa gwarancji Idńrych mowa handlnwęgo 
zadań: "" art. 5 ”SL " w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 pkt 2 i 3; 

”1 ”2 3 4 5 6 ? B 9 10 1'T 12 13 14 15 16 1? 13 19 

pne-:I zmianą 13 mm 115 5?D.UU 13 m.im 0,00 115 mm e.na am 01m opu opu D.GD e.na m,nu n.mu n.eu 
BdPN:—' "8 zakłada"! zmniejszenie -aa.oo -aam asm ma asm; u.:m u,:z-u n.mu [ma anu cpu n.mn e.na niuu e.na 

4440 Mrrau!-_: Mada-„zeń , 
mmm mększeme . nna um upa e.na um 0.50 n.mn n.mu cwu mum 0.50 uuu e.na n.mn 5.00 

po zmianach 15 432.95 15 432.90 13 452.00 u.:nu 13 452,00 upa 0,00 n.mn e.na 0.09 e.na 0.03 0.00 e.na ::.-:m- 
przed zmianą 154 434.00 154 454.00 154 454.90 150 501.00 3 953.00 ma mu:: cwu 9.00 e.na ma nas e.na [ma e.na 

Us?ugi nplakuńnze ? zmniejszenie .w amm -w smaa 40 ma:—.co 40 amm 5.00 0.00 0.00 0.00 tma e.na e.na upa ma nioe 0.00 
55228 specjalistyczne usługi _ . „Fiemme mększeme 125,51: 125.00 125.00 5.c 125.130 [1.00 01m: opu cwu 0,09 ann n.mu 0.00 mua e.na 

pa zmianach 153 515.95 153 515105 153 515.50 149 52100 4 usaun 0.00 cwu 01:10 ona um e.na ann e.na ma cnn 
paa-d zmianą 59 531 .un 59 551.90 59 531,00 59 551,00 m.cn nnn nim: 0,50 cm:: 0.05 ma n.mn 0.00 0.00 0.01: 

«mm wag.-„dzenia mhm zmnłejszenie -9 seo.ne- -9 an:-upa -9 ano,-an :; suwu opu e.na cwu um nnn upa e.na uuu m,nn n.mu m,nu 
Prawników Mększenla np:: 0.00 s.au nnn 0.00 [1.00 0.00 minu u.:m opu opu urna n.t.-o 9,00 e.na 

po zmianach su 251.00 5:- 251.00 an 251 ,no 50 251 „na 5.00 e.na e.na ma D.DD u,:m ann ma ma u.:zu ano 
przed zmianą 4 595.00 4 595100 4 595,55 4 595100 n.eu o.on up:: nino 0.00 mau 0.90 nnn n.eu nina 0.01: 

mm Dodatków „nagrodzenie zmniejszenie -125,nu 425.00 «125.01: -1ze.nu 9.00 ma cwu nina up:: anu e.na n,:m e.na mua m.cnu 
roczne miększenie e.na nnn e.na 0,00 ma :::-.no cwu 0.00 U.:-::- up::- e.na nm:- npu n.m-a 5.00 

po zmianach 4 $mnu :. $mnu 4 smiac 4 mm 0.00 n.eu mou nina 0.09 5.139 ma n.me- uno e.na e.na 
przed zmianą 41: 455.130 40 455.00 4:- 455100 49 455.50 ma [um n.mu nm um m,nu ma um:- um n.:m ma 

4115 Składa; „, ubezpieczenia zmniejszenie -1 548.00 -1 543,09 -1 545.90 -1 543,90 m,nu 0.90 n.me- nm 0.00 0.00 ann 0.09 0.00 nina 5.1110 
Społem zwiększenie um ::.-zm 0.00 e.na m,nn ma e.na n.e-:: ułan ma ma ma nnn nm ma 

po zmianach 33 913,90 35 manu 33 mam 33 913100 e.na 5.00 upa opu D.DD mau 0.00 o.oq ma um e.na 
przed zmianą 1 seann 1 seann 1 553.00 am 1 seann e.na upra 0.00 u.:m 0.00 0.00 e.na:- u.uu upa e.na 

Odpis? "5 %akładmw zmniejszenie e.na e.na 9,00 anu man :a.-au u.:m um uuu w.nu - ułan 0.00 e.na ma mn 
4440 fundusz świadczeń _ - mjalnrch Młększenie 126.00 12530 125.00 mm 125,0:- mm um:- upu 0.09 n.pu n.mu 0.00 0.00 um b.nu - 

po zmianach 1 ?39100 1 mam: 1 menu oraz: 1 menu 0.00 om upa upa 0.00 u.:m n,:m nnn nm c-„uu 
przed zmianą 1 295 masa 1 295 002,33 1 231 202.33 343 393.33 945:- ausiuu 0.00 13 samum n_nu e.na ma nina nm 0.00 0.00 0.00 

353 pozostałe zadania „, zmniejszenie D.GD up:: urna 0,00 ma e.na um u.:m uno e.na nina e.na um um um 
' zakrawa-mmm spole-tuna] :większenie auuu snopu o.ou up:: ma n.eu ma,a-:: anu n.eu ma nm nnn um cwu um 

po zmianach 1 295 302.33 1 295 302,33 1 251 202.35 340 393,33 sąc- suepu 0.90 14 manu um 9.00 mm um 0.00 0.09 nm e.na 
pasa zmianą 943 520100 943 520.130 934 mapa u.:m saa ?2o1uu ma 13 unum 5.00 una n.e-: e.na 0.1110 0.00 (ma upa 

55395 Pozostała naiwność zmniejszenie anu mua nnn ma ma e.na ~:,c e.na s.au ma um anu e.na um o.oc- 
zwiększenie amam summa 0100 nm e.na um 390,00 ma ma 0.00 um 0.90 0100 0.0:- u.:m 
po zmianach 9-13 320.00 943 szopa 934 720,90 nm W ma 14 manu 0.00 u.:m 5.01: mm u,»:m opu up:: n.e-n 

Św uczenia społeczne pm,—f: .zmianą scam sumo mou 91m ona ma aut:-„Du cwu um n.e-:| ułan e.na nm upc- cm 
3290 „plame „bywałem zmmelszenie ann u.:m :::-„uu um 0.09 0.00 npc- um anu ma opu e.na um cum um 

ĘĘŁŁĘZŚŚWEHW na zwiększenie sum-::: 300.99 nm um upa 0.00 suma 0.00 e.na :::-.no 5.00 e.na nm e.na um 
po zmianach scam 503.00 nm nina um uuu amm ma um e.na muc e.na opu e.na opu 
przed zmianą 154 099.03 154 000,03 um nina 0110 0,00 154 ann.-zm 0.05 0.00 n.eu um 9.00 um upa ”orun 

”554 Edukacńna opieka zmniejszenie -1n unum „w Form.-zm nm nina um e.na -1u unum m.cm e.na e.na um B.DD um: um n.mu 
- ' wchowawm zwiększenie um m,nu um e.na e.na e.na mua e.na 0.90 um um ma e.na um n.e:- 

po zmianach 154 an:-mn 154 unum um ma uno n.mu 154 unum 0.00 5.00 una e.na ma a,:m e.na um 
przed zmianą 154 000.00 154 unum ma ma uno nina 154 unum e.na e.na um e.na um um cpu nnn 

55415 EĘŁĘHĘĘĘĘ: zmniejszenie -1u unum -1t:- unum u,:m um um: nm -1u nas:-„uu uuu 0.50 0.05 m,nu um cpu niu-:| ma 
naiwnym zwiękazenie ma um 0.00 0.00 e.na um um nina u.:m upa (ma um uno u. upa 

pra zmianach 144 muuu 144 unum nm nm:- um nic-u 144 unum ma e.na nm mau up:: e.na /6'. e.na 
przed zmianą 154 unum 154 unum u.:m 0,05- mm nina 154 ma,a-n 0.00 mm:— um e.na 

32m stym dla ”ma” zmniejsza-m -1o mam -10 unum u,:m um ma o.ou -1u 00mm um ma np:: e.na 
większemu u.:m nina up::- nm ma nm um um e.na m.im «::,-zm. 
po zmianach w unum 144 pt:-e.na D,DD n,:m e.na mm 144 manu um m,nu mau 0,011 



Dział 

355 

Ruzdział 

85502 

85503 

5551 3 

5 
! 

9111533 

3110 

421'9 

4440 

4015 

4110 

41 20 

Nazwa 

Rodzina 

mianowania rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
aifmentacńnego oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i renttawe z 
ubiazpieczenia społecznego 

Świadczenia społeczne 

wynagrodaenia osabawe 
praoewników 

Zakup materiałów i 
wpuąażenia 

Odpisy ńa zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjainych 

Karta Dużej Riaclzinyr 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

Składki na ubezpieczenia 
Spoleczna 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidamuściuwy 

SkładkE na ubezpieczenie 
zama-mma opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
śmiałam-mia mdainne oraz 
za Dachy pobierająne zasiłki 
dia upTekunńw 

pizad zmianą 
zmnieiszenie 
zwiększanie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
mię-meme 

po zmianach 

plzed zmianą 
mniejszenie 
mię—kazanie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmnfeisgmie 
zmiękSzenie 
pc- :Łmian ach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwńększenie 
5:0 zmianach 
przed zmianą 
zmniejaenie 
zwiększenie 
po zmianach 
pmed zmianą 

zmniejszenie 

MękEZEnie 
pu. zmianach 
plzeń zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 

po zmianach 
Fuzed zmianą 
zmniegzenie 

zwięleizenie 
po zmianach 
przed zmia ną 
zmniejszenie 

zwiększenie 
pn zmianach 
Fuzed zmianą 
zmniejszenie 
miększenie 

po zmianach 

Fian 

5 

4-571 3135.90 
-252,EID 

140 435,50 

4 ?11 939.00 
4 155 420,00 

-252.13l] 

135 STRUGI 

4 294 138,09 

4 045 420,90 
U'J'EID 

”1 13 7131530 
4 154 133,01] 

59 592.30 
5.00 

~1 3 4393,00 
?? 592,00 
3 000,91] 
—252,GD 
2 DDDDE 
4 T43,EI=U 
3 32530 

13,00 

252,00 

3 533,01] 
1 352,00 

0,00 
189,05 

1 541 .GG 
' 1 1 12.03 

0,00 
152,00 

1 254,00 
204,05 

[1,00 

30,00 

234,00 
35,00 
DJJEr 

7,05 
43,00 

135 400.130 

CLUB 
1 2??,DE 

135 ET?,DD 

Wydatki 
bieżące 

E 
4 5?1 80531!) 

4252,00 
'? 413 435.50 

4 Ti 1 989.00 
4 155 420,00 

252. 9 

135 STOŁU 

- 4 29413530 

4 545 420,00 
HDD 

115 ma,a!) 
4-154 13330 

59 592,09 
0.01] 

13 000.00 
?? 592,00 
3 0130,00 
„252,90 
2 [1130100 
4 ”3,05 
3 325,00 

5,00 
252.00 

3 533,9:- 
1 352,00 

mm 
139,00 

1 541,90 
1 112100 

0,09 
152,30 

1 254,00 
204,05 
ann 

30.00 
234,00 
35,00 
[1,01] 

?.uu 
43,00 

135 49mm 
0,00 

1 217,00 
135 ET?,DD 

wydałki 
jednostek 

budżetowych 

? 

525 335.13!) 
4252,09 

21 ?1 5.430 
54? 351,90 
110 0130,30 

452,09 
20 252110 

130 050,00 

5,09 
9100 
CLUB 
0100 

59 592,00 
0,00 

13 mmm 
?? 592,00 
3 [100.00 
452.09 
2 000,05 
4 TnT-8,131] 
3 325,60 

[LDU 
253.130 

3 5158,00 
1 35250 

ann 
1 39,00 

1 541100 
1 112.51]: 

mm 
1 52,00 

1 234,00 
294,00 
0,00 

30,00” 
234,00 
35,00 
0,00 
?.DH 

43,00 
135 400100 

D.GU 
1 2??,_Dn 

136 537,00 

: tagu: 

wydatki 
wynagrodzenia związane : 

Eskładki ud wariacją ich 
nich naficzane statutowych 

zadań; 

8 9 

't 1 $ WEEE] 41 [1 309,13!) 
0,00 4252,00 

18 159,05 3 529,01] 
134 255,09 413 555,05 

95 TB!-„DE! 13 23,00 

0,09 52.59 

18 DED.DG 2 252,05 

114 124.05 15 ZTEEID' 

DME! BLUD 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,50 (1,00 

59 592,00 0,00 
[1,00 0,05 

13 udam um 
. ?? 592.00 0.05 

[3.00 ' 3 000,00 ' 
13,00 452,09 

0,00 2 05090 
Dj!) 4 1515,00 
0,01] ' 3 325.130 
3.09 [1,03 
0,00 252.00 

13.55 3 ETBE] . 
1 352,95 EDD 

[1,09 DJM] 
139,00 0,00 

'1 541100 0.00 
1 1 12.00 D.III] 

0,00 0,00 
152,00 0,01] 

1 254,00 0,00 
204,00 D.DU 

0,00 0,00 
35,01] 0,90 

234.99 0,00 
35,01] 0,00 
[LDU [LGD 
?.DD [1,00 

43,00 [:I-„DD 
0,00 135 400,00 
0,013 [1.130 
[1.00 1 27,50 

0,09 135 SF.BC! 

- .  .._—..u-.-n.m.u.n.-- - ,  

z tagu: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

1 D 

e.na 
anu 
5,55 

0,00 
e.na 
n n  «.n-.w 

D,!IL'I 

[LGD 

zum 
„ a_on 

npm. 
0,00 
mm 
0,00 
nm 
ma 
e.na 
am 
0,00 
mou 
e.na 
n,:m 
quo 
m,nn 
0.05 
[1.05 
0.00 
ma 
mm 
cm 
om 
0,00 
urna 
0,00 
cm 
0,00 
u,:nci 
cwu 
n,nn 
mrau 
n.eu 
m,nu 
n,:m 
ma 

świaduzania 
na mecz osób 

fizycznych; 

1 'E 

4 045 42mm: 
ma 

1 1 E ?1 HDD 

4 154 135,00 
4 [145 425ml: 

0,99 
11 a ?1 spa 

415413850 

4 045 420,00 
e.na 

1 13 ?1 31m 
4 164 13,09 

mm 
0,00 
0,00 
m,nn 
0.00 ' 
a.du 
um 
e.na 
ma 

_ ma 
uno 
0,09 
0,00 
nnn 
anu 
nas 
ma 
mon 
9,00 
0,00 
0,011 
0,00 
nina 
0,90 
uuu 
upa 
mm: 
mm: 
0.05 
n,:ru 
la.-DE! 
nm 

Z tego: 

wydatki na 
programy 

ńnansowane 
z udziałem 
śmdkćw, & 

WPM! Z tytulu 
poręczeń i 

których mowa gwarancji 
.w art. 5 ust, '] 

pkt 2 i 3 

12 
ELGO 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

5.5 

13.09 

5,09 

[LDU 

0,010 
5, DH 
0,00 
0,00 

' 0,00 
3.00 
0.130 

. DDD 
0.00 
i] „(]D 
I] „UD 
[3,03 

UJJU 
0,00 
El . EU 
0,00 
[LDU 
D.DU ' 
0,00 
D. DG 
0,00 
3,09 
0,00 
D, DU 
[1,00 
9.00 
0.80 
[LDU 
5.90 

0.00 
0.00 ' 
5,00 

9.00 
0.00 

HDD 

13 
5,00 
0,50 
0,90 
0,90 
[LED 
0,50 
5,013 

0,09 

[1.00 
0.00 
0,00 
0,00 
EGO 
0,00 
0,05 
[LDU 
0,00 
0,00 
0,00 
D.DD 
[LDU 
0,00 
0,00 

[LUI] 
0,00 
[3.90 
0.00 
15.00 
0.00 
0,00 
0,00 
USD 
0,09 
0,00 
DDD 
0.0.3 
EDD 
0,90 

0.00 
0.00 
C,DD 
UTD!) 
D.DD 

[LDU 

obsługa długu 

'1 4 
mau 
0,00 
C,DD 

e.na 
upa 
e.na 
m,nu 
0,00 
nm 
u,:m 
m,nu 
0,00 
0.90 
0.00 
0,00 
[1,09 
mm 
e.na 
mon 
uuu 
0,00 
um 
0,55 
0,00 
5,00 
e.na 
9,00 
9.00 
0.90 
0,00 
[ma 
0,00 
9,00 
5,00 
mua 
0.09 
u.:m 
0,00 
[Lnu 
0.00 
mm 
e.na 
npc 
mna 

Wydatki 
majątkowe 

1 5 

0,00 
0,00 
0.50 
0,09 
0,00 
mne 
u:,uu 
[::-.no 
nnn 
e.na 
nnn 
0,95 
0,09 
0,05 
upra 
0,00 
0,00 
mou 
upa 
um 
0,00 
0,00 
0,90 
(1,00 ' 
0,00 
e.na 
0.00 
0.00 
e.na 
0,00 
0,00 
0,00 
ułan 
0,00 
11,00 
0,90 
cm:: 
0,90 
0,00 
0,00 
npc 
mm 
0,00 
nm 

inwestycje i 
zakup 

inmstycyjne 

1 5 
[1.110 
0.00 
0,03 
13.00 
=[II.IIŻIIJ 
0,59 
0,130 

0,00 

0,05 
uuu 
0,00 
0,90 
0,55 
0,110 
0,00 
[ma 
0,50 
0,013 
0,00 
5.5!) 
0,00 
0.00 
0,011 
0,00 
0,05 
(Lnu 
0,00 
0,00 
0 „Du 
0,00 
mna 
0,00 
0,00- 
0,00 
0,00 
0,90 
0, CH.] 
0,50 
0,59 
0,011 
0,50 
m,nu 
0,01] 

0,00 

z tego: 

w tym: 
na pmgramy 

Iinansnwane z zakup i 
udziałem uhięcie akEji i 
ŚI'DESRÓW. 0 udziałów ' 

w aut. 5 TEL 1 
pkt 2 i a, 

1? 1 3 
[1,00 0,00 
mau 11,00 
0,00 0,99 
0,00 0,110 
[1,90 0,00 
0.09 9.9 
5,50 1100 
ma 0.99 
[1,00 0,00 
0,00 [LUI] 

9,00 [1,00 
0,05 D.DD 
n_nu D.DD 
UMD [LDU 

0.00 0.00 
ann 0.00 
ann 0.00 
u,:m um 
0,50 ' 0,00 
mm 0,00 
n,:m 0.00 
9,00 0,513 
3,90 0,00 
0,00 0,911: 
0,00 0,00 
mau [Lun 
[LGD [LUG 
9,00 9,00 
[1,00 3,00 
0,00 lll-HU 
m,nn 0.00 
nnn 0,00 
0,00 0.50 
0,03 0.00 
ginu 9.50 
um 0.00 
nm m,nu 
0,00 wm 
mm:: mau 
u,:ru 9,09 
0,00 [3,09 
0,00 0.03 
um 0.09 
mna 0.00 

Wnieaienie 
wkładów du 

spółek [.'-lawa 
handluwego 

1 9 

quo 
mm 
0,00 
0,00 
5,00 
9,95 
5,00 
0,90 
[1,00 
m,nu 
13,13!) 
0,03 
mau 
0,00 
uuu 
0,00 
0,00 
5,90 
0,00 
0,00 
0,00 
m,nu 
[Lun 
0,09 
0.05! 
0,00 
9,05 
9,00 
mm 
D.DEI 

0.00 
0,00 
0,043 
0,00 
0,00 
mm: 
0,05 
[ma 
(ma 
0,00 
0,119 
11m 
0,00 
[LUI] 

StronaB z 9 



BEA—_ __ @@ 2' test:: 

BRWI—Ewo : tego: nano: 

' z tego: wydatki na wtym: 

Dział Rozdział ? Nazwa Plan W stki - . wydatki . . nrĘŚĘŚLEĘe wypłaty 2 Wydatki . .› HĘŻĘĘEĘĘYZ Wniesienie 

w - & 315%; „W: wwa ”23328 3223213 „ w  w .  „mam. madamme ::?” ma męstwa.. mam 
budżetowych i składki od matizacją ich bieżące fizycznych: śmków- 0 wręczali-I inwestycyjne środków, 0 udzia Spółek prawa 

nich naliczane statutowych kfÓfYGh NOWE gwaranta! których mm handlowego 
zadań: w art. 5 ust. 1 w art. 5 ust. 1 

phm?- pktZIS. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 1.6 1? 18 19 

przed zmianą 135 400.00 135 400.00 135 400.00 0.00 135 400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5.00 0.00 

4130 Składki na ubezpieczenie zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
” m a  zwiększenie 1 277.00 1 277.00 1 277.00 0.00 1 277.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 _ 0.00 0.00 0.00 0.00 

po zmianach 136 57100 136 877.00 1 35 577.00 0.00 136 67? „00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Fuzed zmianą 3 OTS 013121 3 062 513,21 3 052 513.21 116 mmm 2 945 813.21 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12 500.00 12 500.00 0.00 0.00 0.00 

990 Gamar”, „mmama i zmniejszenie 0.00 anu a_un mua 0,917: 0,00 n.en cm 0.00 npc 0.09 0.09 5.00 9.00 0.00 
ochrona ŚWska zwiększenie 5 manu 75 manu 5 000.00 0,00 5 000.00 muc o.ou nic-u um:- nm 5.00 ułan mau 0.00 ma 

po zmianach 3 080 013,21 3 087 513,21 3 067 513.21 116 TDU.OD 2 950 813.21 0100 0.00 0,00 0,00 0,50 12 505.00 12 500100 0.00 0.00 0.00 

przed zmiana 34 000.00 34 000.00 34 000.00 0.00 34 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00: 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

90095 Pozostała działalność zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 ”0.00 0.00 

' zwiększenie 5 000.00 5 000.00 5 000.00 0,00 5 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

po zmianach 39 000.00 39 000,00 39 000.00 0.00 39 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

przed zmiana 32 000,00 32 000.00 32 000.00 0.00 32 000.00 0.00 0.00 0100 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 
4300 Zakup. usług pozostałych , , 

' zwnększeme 5 000.00 5 000.00 5 000.00 0.00 5 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 

po zmianach 3? 000,00 3? 000,00 37 000.00 0.00 37 000,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 

pIZBd zmianą 205 885.95 186 885.95 171 885.95 12 650.00 159 225,95 15 000,00 0,00 0,00 0130 0.00 20 000.00 20 000.00 0.00 0.00 0,00 

925 Kultura fizyczna zmniejszenia. __ D 00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

' zwiększvme 4 900.00 4 000,00 4- 000.00 0,00 4 [190.90 0.00 0.00 0100 0.00 0.00 0.00 0100 0,00 0.00 0.00 

po zmianach 210 835.95 190 885.95 175 885.95 12 650,50 153 225.95 15 000.00 0.00 O.W.] 0100 [1.011] 20 000.00 20 000.00 0.05 0.00 0,00 

pand zmianą 85 200.00 6520030 55 200,00 0,00 65 200,00 [1.00 0.00 0.09 0.00 0.00 20 000.00 20 000.00 0.00 0.00 0.00 

92504. Obiekty spadam zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.09 

' zwiększenie 4 000.00 4 000.00 4 00090 0,00 4 000.00 0.00 G.OO D'OG 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

po zmianam 89 200.00 69 200.00 69 200.00 0.00 69 200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20 000.00 20 000.00 0.00 0.00 0.00 

paed zmiana 41 200.00 41 200,00 41 200.00 0.00 41 200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4270 Zakup. usług remontowych zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

' zwiększenie 4 000.00 4 000.00 4 000.00 0.00 4 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

po zmianach 45 200.00 45 200.00 45 200.00 0.00 45 200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

przed zmiana 53 365 880,5? 35 259 979,55 2? 248 634,05 9 759 955.89 1? 488 877,16 1 819 181,00 6 112 164,60 0.00 0.00 90 000,00 18 095 901.02 18 095 901.02 1 900 748.19 0,00 0,00 

;- Wydami mm: zmniejszenie «2 Til—9 374.00 499 374.00 675 1 15:90 -15 8134,00 559 271,00 0,00 424 259.00 0.00 0,00 0,00 -1 950 000,00 -1 950 000.00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 930 382,00 ?99 992,00 559 465,00 349 192,00 310 ”3,00 18 417.00 124 110.00 0.00 0.00 0.00 5 130 390.00 2 130 390,00 0,00 3 000 000,00 0,00 

po :mianach EE 545 888,5? 35 2?!) 59,55 2? 232 984.05 10 093 304.59 'I? 135 519.15 1 835 593,00 $ 112 015,50 0.00 0,00 90 000,00 21 ITFE 291.02 18 215 291.02 1 900 743,19 :! ODD 000.00 0.00 

Strona 9 z 95 





Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 
125/lI/2023 Rady Gminy Braniewo : 

RADA GMINY dnia 30 listopada 2023 roku 

2023 r. (jednoroczne i wieloletnie) BRAMEWęadania inwestycyjne przewidziane do realizac'i w 

Budowa i 
modernizacja sieci 

1. 010 01043 5370 ka”?"zac3'1."e1 ' 3 290 000,00. 2 610 000,00 0,00 0,00 0100 2610000DD wodociągowa] wraz z 
infrastrukturą w 

Gminie Braniewo 

0,00 0,00 0,00 

Budowai 

2 010 01043 605 mcdemfzaqa Sfer” 530 000,00 soo-000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 wodomągowel w "30000090 0,00 0,00 

Gminie Braniewo 

Budowa systemu 
retencji wody pitnej w 

miejscowości 
Żelazna Góra wraz z 

budową sieci 
6057! kanalizacji sanitarnej __ _. _ 
6050 odprowadzającej 4 140 000,00 2 650 000,00 534 481,24 1 115 518,75 

ścieki sanitarne 
poprzez miejscowość 

Krzewno do 
miejscowości 

Gronówko w gminie 
Braniewo 

3 010 01044 0,00 0,00 0,00 1080 000,00 1440 000,00 



10 

11 

12 

13 

14 

15 

010 

409 

500 

600 

830 

700 

700 

700 

700 

?OD 

720 

750 

01044 

40095 

60016- 

6001 6 

83095 

70005 

?0005 

?0005 

?0005 

70005 

?2095 

75095 

6050 

5050 

8050! gminnych na terenie 
Gminy Braniewo—etap 63?0 

6370 

6050! 
6370 

605 

5050 

6050 

6060 

6050 

605?! 
6059 

606?! 
6050 

Budowa i 
modernizacja sieci 
kanalizacyjnych w 
Gminie Braniewo- 

Odnawiałne Żródła 
Energii 

Modernizacja dróg 

I 
Modernizacja dróg 

gminnych na terenie 
Gminy Braniewo— 

PGR 
Budowa i 

modernizacja 
infrastruktury 

turystycznej na 
terenie Gminy 
Braniewo ze 
szczególnym 

uwzględnieniem 
potencjału Zalewu 

Wiśianego 

Budowa wiaty w 
Maciejewie 

Budowa wiaty w 
Mikołajewie 

Budowa wiaty 
griliowej z 

wyposażeniem w 
Podleśne wraz : 

zagospodarowaniem 
terenu wokół 

900 000,00 

500 000,00 

2 5.50 000,00 

2 050 000,00 

5 090 000,00 

25 000,00 

11 199,33 

50 000,00 

Zakup nieruchomości ' 1 950 000,00 

Zakup nieruchomości 

Cyfrowe usługi 
publiczne w Gminie 

Braniewo I I 

Cyfrowa Gmina 

202 500,00 

720 353,19 

200 390,00 

960 000,00 

450 800,00 

2 550 000,00 

2 050 000,00 

3 050 000,00 

25" 000,00 - 

11 199,83 

50 000,00 

1 950 000,00 

202 500,00 

720 353,19 

200 390,00 

0,00 

0,00 

175 000,00 

90 000,00 

550 030,00 

25 000,00 

11 199,83 

25 000,00 

0,00 

0,00 

108 052,98 

20 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,90 

0,00 

0,00 

1 950 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,08 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

" 0,00 

ELGO 

0,00 

0, 00 

0,00 

0,00 

2 3?5 000,00 

1 960 000,00- 

2 500 000,00 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

900 000,00 

4,50 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

25 000,00 

0,00 

202 500,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,50 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

612 300,21 

180 390,00 

0,00 

50 000,00 

0,00 

0,00 

2 030 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 



15 754 ?5412 6060 Doposażenie OSP w 
Gronowie 

„, T&W [ĘÓWODop-asazeme OSP 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

?54 

900 

921 

921 

921 

921 

?5495 

90004 

92109 

92120 

92120 

92120 

L1p0w1na 

Monitoring świetlic 
wiejskich i terenów 

6060 przy świetiicach wraz 
z programem 

profilaktycznym 

S.Pęciszewo - Za kup 
6050 kosiarki 

S.Hudłowu—Świe'tlica 
605 w Rudłowie 

Usuwanie skutków 
pożaru kościoła 

5.050 p.w.Matki Boskiej 
Miłosierdzia w Nowej 

Pasłęce—etap I 

Konserwacja elewacji 
południowo- 

6050 zachodniej kościoła 
p.w.Świętej Trójcy w 

Braniewie 

Prace 
konserwatorskie we 

wnętrzu Sanktuarium 
Podwyższenia 

Krzyża Świętego w 
Braniewie 

6050 

17 958,00 

20 000,00 

95 000,00 

12 500,00 

20 000,00 

8- 000.00 

10 000.00 

3 000,00 

17 953,00 

20 000,00 

95 000,00 

12 500,00 

20 000,00 

8 000,00 

1 0 000100 

3 000,00 

0,00 

0,00 

2 500,00 

112 500.00 

20 000,00 

8 000,00 

10 000,00 

3 000,00 

0,00 

0.100 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

01-00 

0,00 

0,00. 

0,00 

0,00 

0,00 

[LOG 

0,00: 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

1? 958,00 

20 000,00 

92 500,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00- 

0,00 

0,00 

0,00 

0100” 

0,00- 

0,00 



Budowa hałi 
sportowej wraz z 

24 926 92601 6050 zapleczem szatniowo- 2 230 000,00 za 000,00 
sanitarnym przy 

Szkole w Szyłenach 

Ogółem 24 625 901,02 1? 925 901,02 

20 000,00 0,00 

1 814 734,05 3 065 51836 

0,00 

0,00 

0,00” 0,00 

9 445 000,00 2 007 958,00 

0,00 

1 792 690,21 

2 210 000,00 

5 730 000,00 



RADA (EWY 
„_śłĘIEWÓ 

5 
Dział_ Rozdział r 

gru 

1 2 3 

TSD 

?5u11 

2D1D 

4010 

351 

35195 

2010 

4350 

4410 

352 

uszna 

Administracja publiczna 

Uraędy wojewódzkie 

Dotacja celowa utrzymana :: budżetu 
państwa na realizaqę zadań bieżącym : 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (zuńązknm gmin. 
związkom Matowa-gminnym] ustawami 

Wynagrodzenia nsubnwe pracuwnikńw 

Ochrona zdmvńa 

Pazustaśa dzialalncść 

Ddtacja ”celowa ntmgrmana : budżetu 
państw-ua na realizację zadań bieżących : 
zakresu administracji mądowej uraz innych 
zadań zleconych gminie (związku:-rn gmin. 
związkom państwu-gminnym) ustawami 

Zakup usm; pozostałych 

Fudróżasłużhowe krajowe- 

F'nmnc spałem 

Dśmdki WSPBI'Gia 

pand zmianą 
zmnieiszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
prasa zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
pu zmianach 
plzed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
plzed zmianą 
zmniejszanie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
plzed zmianą 
zmniejszenie 
większenłe 
po zmianach 
pazed zmianą 

zmniejszenie 
miększenia 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększała 
po zmianach 
pna-d zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
pned zmianą 
zmnŁeiszenia 
zwłększanie 
po zmianach 
Fuzed zmianą 

zmniejszenie 
zwiększenie 
pu zmianach 

.Dułacje 
małem 

5 

3? 390,00 
0,05 

2 505.09 
39 590.00 
3? 590,0!) 

ELDD 
2 000100 

39 390.130 
3? 590.00 

0,00 
2 DGDTDU 

39 890100 
113.00 
5.00 
5.00 
8.00 

210100 
35.90 

5.90 
144,00 

210,00 
55,00 

D.GD 
144.00 
21 0.00 
455100 
0.00 

1%.00 
D.GEI 

0.30 
0.00 
0.50 
0.90 
0.00 
0.06 
0.00 

1 442 395,00 
-1IŻ]l 548,00 

18 41100 
1 44? 954.00 

1 359 242.00 
0.00 

15 411011 
1 GTE 559.00 

Z tagu: 

Dotacje 
bieżąca 

E 
3? 890,50 

0.0.0 
2 500,0!!! 

39 SEED-E] 
3? 59910!) 

9.00 
2 000,00 

39 EEDDU 
3? 890.00 

[1.00 
2 000.00 

39 390.05 
5.00 
9.00 
0.50 
D.GD 

215.00 

-EE.DD 
D.DU 

144.0EI 
21 9.00 
63,00 

ELGO 
144.00 

21 0.00 
-EE.EID 
0100 

144.00 
0.09 
0105 
0,00 
0,05 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

1 442 395.00 
-10 343,00 
15 41100 

1 44? EEA-„GCI 
1 355 242.50 

[1.00 
15 41105 

1 315 359150 

Dotacje 
mająthmne 

D.DU 
:a.-an 
9.00 
3.00 
9.00 
ma 
n.en 
D.DD 
cwu 
upa 
0.00 
nina 
01m 
n.mn 
at:-u 
um 
nm 
muc 
n.e-u 
nm:- 
o.ou 
opu 
0.05 
9,00 
cm::- 
5.00 
e.na 
0.00 
e.na 
um 
n.e:- 
cpn 
um 
0.00 
uno 
e.na 
mau 
0.00 
ma 
ma 
e.na 
n.e-u 
um 
nm 

Wydatki ngólem 

B 
3? 893,00 

0.00 
2 003.05 

39 590105 
3? 890.00 

0.00 
2 000.00 
39 590.00 

0,00 
D.DD 
0100 

0.00 
34 399.130 

CLUB 
2 BEDE] 
35 395.00 

21 CMD-IJ 
45.00 
0.00 

144.03 
21 ELDD 
-E'B.DU 
5.00 

144.00 
ELGO 
0.00 
[1.013 
0.00 

154.00 
61100 
0.00 

153.00 
55.00 
-1 5100 
0.00 
41.00 

1 442 395.00 

-1'D BFI-.i!!! 
15 543.00 

1 44? 954.05] 
1 359 242,00 

CLUB 
15 41104] 

1 3?5 559.00 

Wydatki'bieżąne 

9 
3? 895.00 

CLUB 
2 003.00 

39 890.00 
3? 890.00 

0.00 
2 500100 

39 390.00 
D.GD 
0.0.0 
0.00 
E.BD 

34— 390,00 
5,90 

2 000.00 
EE 390.00 

210.00 

455,00 
D.DO 

144.0'3 

21 0.00 
55.00 
0.00 

1%;90 
0.05 
0.00 
0.00 
0.00 

1 SĄDU 
431.00 
0.00 

103.01! 
55,00 
-1 5.50 
0.00 
41.00 

1 442 395.00 
40  911.130 
15 543.00 

1 44? 984.00 
1 359 242.00 

um 
15 41100 

1 313555930 

wydatki 
jEdnnstek 

budzetowych 

1 D 
3? 890.00 

[1.00 
2 009.05 
39 390.95 
37 890.00' 

01010 
2 000.00 
39 590.00 

0100 
0.50 
0.00 
OTDG 

34 395.00 

UTDD 
2 [100.01] 

35 390.00 

210.05 
35.00 
0.00 

144.00 
21 0.00 
65100 

0100 
144.00 

DiDD 

0100 
0.00 
0150 

154.00 
51100 
0.00 

103.00 
55100 
-1 5.05 
0.00 
41.00 

ED 993.00 
»10 BHMD 

125.00 

?0 145.00 
0.00 

0.00 
D.III] 

um 

: tego: 

wynagradzania 
iskładki od 

nich naiinzane 

1 1 
3? 595.00 

am:- 
2 000.00 

39 590.00 
3? 590.00 

0.90 
2 unam 

39 390.90 
e.na 
0.00 
0.00 
n.mu . 

34 390,00 
n,:m 

2 000,09 
35 390.00 

um 
cum 
n.tm 
um 
n,:m 
unc- 
n.me- 
mur.:- 
0.00 
[1.00 
[1.00 
0.00 
mau 
ma 
D.GD 
ma 
e.na 
e.na 
o.ou 
u,:m 

?? nanna 
-1n śm.-au 

9.00 
55 055,1a 

anu 
um 
um:- 
e.na 

ztego: 
: tego: 

Wand dntacja na światła-ania na gra ma: gamma 
statutnwych ' 

zadań: 

12 1 3 1 4 
0.00 0.00 [LDU 
D.DU 0.00 0.00 
9.05 9.05 0130 
0.00 0.00 [LDU 
0,05 0,00 0103 
[LDU 0.00 0100 

0.09 5.00 0.05 
D.DU D.DU 0,00 
5.00 0.00 0.00 
D.DU 0.90 0.00 
0100 [1.00 0.00 
nino e.na e.na 
0.00 5.09 0.00 
0100 0.00 D.GD 
0.90 5.00 0.00 
0100 0.00 0.00 

210,05 0109 0.00 
«55100 EDD 0.00 

5.90 0.00 0.00 
144.00 GłUD 0.00 
210.00 0.00 0.013 
«55.00 0.00 9.06 
0.00 0.00 [LU-U 

144.00 0.00 0.90 
0.50 0.05 0.95 
0.130 0.00 0100 
0.00 0,00 0.00 
5.00 0.05 DIOD 

151-190 DDD 0190 
-51.00 0,05 0.03 
5,00 0,50 9.00 

103100 0.09 (LDU 
55.00 0.95 0.00 
-1 5,00 0,05 0,00 

0190 13.05 0.00 
41.00 0.0:- 0,0!) 

3 953.00 1 359 2421130 2 150.00 
0.00 0.00 0.90 

125110 15 41100 mu::- 
4 539100 1 3?5 559.00 2 150.59 

0.00 1 359 242.00 113.00 

5.00 0.00 5.00 
[1.00 15 41190 5.50 
0.50 TETE 559.00 0.00 

P RZEWO 

wydatki na 
programy 

"MUSE-WERE Z 
udziałem 
środków. o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

15 
n.e-: 
e.na 
s.an 
0.00 
n.mu 
n.mu 
um 
nm 
0.00 
[1.00 
ma 
0.00 
um 
nm 
nm 
0,50 
0,00 
e.na 
e.na 
m,nu 
0.00 
0.00 
ma 
ma 
e.na 
ma 
ma 
0.00 
5.00 
0.00 
ma 
ma 
ma 
n_uu 
ma 
n.eu 
uno 
nina 
u,:m 
a_nu 
a_nn 
nnn 
m,nn 
anu 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.. 
Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 125NIII12023 Rady Gminy Braniewo z dnia 30 listopada 2023 roku 

Wydatki 
maiątkowe 

0100 
n.e-u 
DIDO 
D.DG 
EDU 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.03 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
D.DD 
0.00 
9.130 
0.00 
[1,00 
0,00 

0100 

inwestycge 1 
zakupy 

inwestycyjne 

1”? 
DDD 
0.05] 

0.00 
0.00 
0.00 

0.00 
[1.00 
5.0!) 
0.00 
5.00 
5.00 
0.00 
0.130 
5.00 
5.05 
5.00 
0.00 
9.00 
D.III 
0150 

0.90 
GMI] 
113.00 

0.00 
0,09 
0,00 
DJJD 
0,00 
0,00 
5,00 
B.DD 
(1.00 
0.00 
13.00 
0.00 
0.00 
Gr.-30 
[LDU 
EDD 
0,00 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 

WWP! 

: tego: 
w tym: 

na programy 
finansnwane- 
: udziałem 
środków. o 
którym 
mowa w art; 
5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

15 
0.0?! 
0.90 
[LGD 
0.00 
5.00 
5.00 
0.011! 
0.00 

0.00 
um 
0100 
0,00 
0,00 
0,00 
0.00 
0.05 
0.00 
0.05 
0.05 
0.0!) 
D.DD 
0.00 
0.90 
5,00 
9,130 
9.00 
[?!-100 
0.00 
0.50 
0.00 
0.00 
[1.00 
D.III-El 

0.00 
0.05 
0.05 
0.00 
0.00 
0.00 
113.00 
0.00 
[1.1110 
0.50 
D.D'El 

.StFDńE-H 2.3- 



21559: _ ztego: 
ztego: ztego: 

: tego: w m; 
5 wydatki na na pm; 

_ _. - program:: ”” 
Dzuał adnał ! Nazwa Dot'aqe - . W datld :: mem _ , _ ' , . finansuwa z - ' finansowane 

grupa 09013?" ' ĘEĘBĘ mĘĘqĘĘe ? [; maam bieżące . wydatk]. rod . _ wydam dntaqąml swxadczem? na udziałer? ”Matki inwestuje i z udziałem 
323. Ją ]EdHDEIEIE ĘĘĘHZŻĘH ĘŚZĘĘŚŁ zadania rzecz usun Środków D majątkowe zakupy śmdkńw „ 

budżetem-ych ' bież ce fi czn ch: . ' 'nwest ' ' 
nich naliczane stamtnwjm'n ą zy :: ”03011 mewa ! Wine których 

zadań-, w art. 5 ust 1 mov-raw art. 
p k tż i a  ?3L5L1pk12 

'I 2 3 4 5 E ? B 9 1 D 'I 1 1 2 T 3 14 1 5 1 B 1 ? 1 & 

Dotacja calm ntmymana z budżetu przed zmianą 'T 359 242,05 1 359 242,05 0,00 13,90 (LHD 0,1110 CLUB 0,110 0,00 [LDU CLUB 5,01] 0,00 EDU 
państwa na realizację zadań bieżących z zmnie'aen'e - 

zadań HECDHM gminie (związkom gmin, ZWłĘkEZEHIE 15 41?,DD 15 417,55 ”,na 0,00 0100 ELGO 0,00 [LDU 0,05 0,0” 0,50 DIDO 0,50 5,00 

mązkum newratom—gmmnym) ustawami pu zmianach 1 355 559,99 1 375 559,90 e.na 0,043 5,513 0.90 mm e.na um mtm 0,30 0,00 0.00 0.00 
Dotacja Żelęwgtz !?utlfcetu jegnparki paed zmianą [LGD 0,06- GJJG '! 359 242.01] 1 359 242,00 DDD DIDO 5.05 1 359 242.00 0.00 0,00 [1,130 0,00 0,00 
samorzą u & ona nago, u ale one w _ . - 

2350 trybie :! rL 221 u stawy, na finan sowanie lub mnnąszeme 5,00 0,90 13,00 [LBG 01.00 0,00 0,9!) [1,00 SLUB 0,05 [1,00 [1,00 [LED G.OD 

dot'mansowanie zadań zleconych do zwiększenie 0,50 0,00 0,00 15 41100 16 41100 0,00 030 D.III] 16 41100 0,00 0.0!) [3,00 0,00 G.OE 
reaiizacj'l organizacjam prowadzącym _ działalność „użytku „umarłego _ po zmlanach n,:mu 9,01: 0,99 1, 3?5 559,03 1 sm 559.130 0.50 anu 0.00 1 55 559,09 m,nu 0,00 upa e.na 0,00 

1312211 zmianą BD 993,01] 80 993.00 5.00 SEI 993,00 EE] 993,00 BEI 993,00 ?? 030,00 3 953.130 D.III] 0,00 0,00 nm 0.00 0105 

85228 Usługi opiekuńcze !” specjalistyczne usługi zmniejszenie -1 0 348,03 —1 0 348,05 0,00 -1 U H?4,UU -1D ETF-4,00 -1D BTA-,OR -1D SWE-„DD 0,110 ELGO 0,00 D.GL'I ELGO 0,00 0,00 

UPIEHUHGZG zwiększenie 5.00 11.09 u.,uu 125,00 125,50 125,55 9,05 125,00 0,50 ma anu 0,013 9,90 5,00 
po zmianach ?0 145,00 m 135,00 0,00 TU 145.00 TD 145.00 "HJ 145,11") EE 056,00 4 089,00 0.119 0.00 0,00 0,00 0,08 [1,00 

Dotacja celowa atamana z budżetu przed zmianą Sl:] 993,50 ED 993,00 0,00 [1,00 CLEO 0.00 0,00 0,00 DDD 0,00 0,00 9.00 0.00 0,00 
państw na :ealizację zadań bieżących z zmn'e' enie -10 545 DD „m 345 D a no ' 0 OD 0 [: [m n n 2515 zakresu administracji rządowej oraz innych , [ pz . ' ' ” ”'”” ~ ”=D” › =D” ”=D” =- . D 0.00 0.00 0.00 u,:m 

miązkum mmama-gminnym) ustawami po zmianach ?e 145,05 ?.0 145,90 nm [Lua [Lnu mua e.na 0.00 e.na e.na ma e.na nm 0.00 
przed zmianą 0,00 BIJE [LG:] 59 531 ,Ł'ICI' 59 531.00 59 551.90 59 531.00 0,00 0,00 0,00 0.130 (1.00 arou 0.00 

, _ , Zmniejszenie D.DU EDU 0,50 -9 300,00 -9 300.00 —9 300,00 43 300,50 0,00 [LUI] [LDU [LDU 13,05 11,00 0,00 
4010 Wynagrodzema DEDbDWE pracuwmkuw . 

zwiękazenie 0,00 [1,00 0,00 9,90 D.DG [LDH 5,00 [LGD 0.00 0.30" 0,00 0,00 0,50 DJJD 

po zmianach [LGD [1,00 0,00 50 281,05 50 281 ,na SE 281,00 50 281 .00 0.00 [1,05 0100 0,00 0,30 0,00 uuu 

przed zmianą 0,00 DDD [LDH 4 59530 4 595,01] 4 595,80 4 595,00 5.00 «3.139 D.DD B.DD [LCH] 0,00 [1,00 

I ' _ zmniejszeme 0,00 0,00 0,00 -1 25,09 -1 26,00 425,00 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 [LUG D. DD 0.00 
4040 Dndatknwe wynagmdzeme roczne _ *” _ 

zwrększeme 5,59 (LDU D.III] [1,90 0,01] ELE!) 111,05 0,00 0,00 0,00 0,00 D.III] 0,00 5,00 

po zmianach e.na [LUG 9.00 4 STĘDG 4 530,00 4 57mm 4 5711,t 0,00 (LDU 0,00 0,00 9,00 0,130 0.00 

przed zmianą ELD!) 3,01] 0.02? *H 154,50 '11 154,01] 1 1 154,00 1 'I 154,00 0,30 0,04] [1,130 0,50 [1,00 [LGD [LGD 

_ _ _ zmniejszenie 9,00 9,00 0,00 -1 548,00 -1 548,00 -1 548,00 «1 548,00 0,00 0,013 0,00 0,00 ' [1,00 [1.130 0.00 
411 [:I Składki na ubezpieczema spoleczne _ . 

zwiększa-me 0,50 0,00 0,90 QED - [LGD 0,09 0,00 0,00 0,00 13,00 [LUB m.im 0.80 0.90 

pu zmianach 0,13!) 0,139 0,00 9 61 5,0113 9 515,00 9 1515105 9 515.533 DHU D.IIID 0,0!) 5,00 0,00 0,00 D.DD 

przed zmianą [2,00 [LDH 0,00 1 553.00 1 553,00 1. 653,00 0,90 1 563,50 5,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń zmnieiszenie (ma 9.09. ma [m,-uu 0,110 nm 0,90 0,00 0,00 13,00 D.III] e.na aju mm 
”€£$"d mięksxenie 0.0.0 0,00 0,00 125,00 126,09 125,00 11,00 123,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 tma 

pe zmianach D.DD 0,00 0,50 1 "339,00 1 "1539,00 1 TEBJDU 0,00 1 ?39.00 [1.130 0.00 5,00 0,00 0,50 0,00 

przed zmianą 4 292 1?2,DD 4 292 172,00 0,50 4292 ”2,013 4 292 172,0E 246 ?52,00 93 073,00 148 STEMEI' 0,01] 4 [145 420,00 [1,00 (1,00 0,90 0,00 

555 Rudzina zmniejszenie UHCI 01110 [1.00 -252.DD -252,EIII:] 4152,50 0,00 -252,EIrD [LDU [LED 0,00 [LDU ID.-DD UJJI'D 

zwiększenie. 133 1541130 , 133 154,05 9,09 133 435.95 135 435,00 19 nam 13 139,50 1 529,00 0,00 113 713,00 anu nm uuu D.DD 
pD' zmianach 4 430 355,00 4 4.23!) 355.00 5,00 4 430 355,00 4 4-30 355,01] 266 215.00 115 255.00 149 953,00 [LED 4 ”154 133,50 [1,00 0,00 0,00 0,00 

. , _ _ , _ _ przed zmianą 4 155 420,00 4 155 420,90 0,00 4 1 55 420,09 4- 155 420,00 T 1 0 [100,00 95 ?24,00 1 3 275,00 [1,03 4 [145 420.00 0.00 0,00 0,90 0,00 
Swnadczema mdzmne. meduzeme z _ _ _ 

35502 ful-Edun” alimentacylnego oraz składki na mnlEJSZEHIE [3.99 0.130 0.00 '252100 '252,UD F252,GD 0,00 -252,00 D,GD D,G0 0,00 5100 0339 0,00 

”Sapienza"? emęefsftaine ? mm**"? 2 miększenie 135 ?1 5,00 135 ?1 3,00 mum 135 $mnu 135 mam 13. 252,00 1 a mama 252,09 11,00 1 18 W 3.00 5.00 3,00 0.05 0,00 
u ez leczenia 5 0 mm a 

|: p 39 po zmianach 4 2!2- 138,09 4 292 138,00 0,00 4 292 1 33,00 4- 292 158,00 128 000,00 114 ?24,00 1 3 275.01] [3.111] 4 154 1 3331] 0,00 0,00 DJM] D.DD 

Dgtacja ce.-[awa uhzymana z budżet,! przed zmianą 4 153 425.00 4 153 420,90 0,00 11,50 [Ł.-GD [LUI] 0.00 EDU 0.05 13,00 0,00 3,50 0,00 UHU 

Panama "5 @?Iizaciś zadań bEEŻąGĘG-h Z zmnfaiazenie cwu e.na mm: 0,50 0,00 0,00 0,09 0,00 0.00 0.00 0.013 [1.50 D.GD [LDU 
2010 zakresu admlmstraqi aządmuą oraz Innych _ . 

zadań Hemnych gminie (Ma-30m gmin, ZWIĘKEZŚHIE 135 TTSJGO 135 T13,UD 0,05 0100 ELGO 9.00 D.DD ”,na 0,00 [1,00 0,00 [3,00 0,00 0,00 

zwiazkum PMatom-Qminnm) ustawami po zmianach 4 290 133.05 4 290 138,00 0,00 u,:m 0.00 (3.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 ELGO 
przed zmianą 0,00 0,013 0,00 4 045 420,00 4 045 420,00 (LDU 0,00 0,00 9,00 4 m5 420.00 0.00 13.00 0.00 0.00 

zmnie'azenie 5.05 [1,130 0,00 0,00 D.BEI CLUB ELN] [LEE ELD!) 0,00 0.00 13,05 0,00 0,00 
3110 Świadczenia społeczne _ J - mtakszenle 0,00 0,00 0,93 11 B ?1 B, 00 118 ?1 8,00 0,150 [LHD [LDU [5.90 1 'I E ?1 3.0!) 0.00 D.DD 0,012! 0,00 

po zmianach 0,98 0,00 [1,00 4 154 138.00 4 154 1383110 D.III] EŁ'EID 0,00 0,05 4 154 135100 0,00 0,00 0,913 0,00 

Emma 2 z 3 



RAIDgA GMINY 
Dział RozdziE 3,33 'HEVJO 

4010 

4215!I 

85503 

2010 

401 0 

4110 

4120 

85513 

2010 

4130 

Nazwa 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Zakup mateńałów i wyposażenia 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
nagannym 

Karta Dużej Rodziny 

Dotacja celowa otmymsna : budżetu 
pańshva na realizację zadań bieżącym : 
zakresu administraq'i nządowej oraz innych 
zadań ziemnych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowe-gminnym) ustawami 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Składki na ubezpieczenia smieszne 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Soiidamoścłuwy 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające 235i dta npiekunów 

Dotacja celowa otlzymana : budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu adminłstracji rządowe] braz innych 
zadań zleconych gminie [związkom gmin. 
związkom mandatowe-gminnym] ustawami 

Skadki na ubezpieczenie zdrowotne 

Wydatki razem: 

przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
pmed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
plzed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
Fuzed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
pmed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększanie 
po zmianach 
plzed zmianą 
zmniejszenie 
miększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiękaenie 
po zmianach 

[latacie 
ogółem 

5 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
(ma 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

1 352.00 
0.00 

139.00 
1 541 „na 
1 352.00 

0.00 
189.00 

1 541 .oo 
5,00 
cm 
0.00 
0.00 
0.00 
ma 
0.00 
0,00 
0,00 
0.00 
0.00 
e.na 

135 400.00 
0,00 

1 zac-u 
133 677.00 
135 400.00 

0.00 
1” 277.00 

135 mma 
0.00 
0.00 
0,00 
0,00 

? 512 159,3? 
-10 91 4.110 
155 501.00 

7 95? 315,37 

z tego: 

Dotacje 
biażąCe 

6 
0,00 
5,00 
0.00 
0.00 
0,00 
0,00 
0,00 
0.00 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

1 352.00 
0.00 

1 89,00 

1 541.0D 
1 352.00 

0,00 

189.00 
1 541.00 

9.00 
0.00 
0.00 
0,00 
0,00 
0.00 
0,00 
0.00 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

135 400.00 
0.00 

1 2??.DD 
136 677.00 

135 400.00 
0.00 

1 277.00 
135 ET?.DD 

0.00 
0.00 
0.00 

0.00 
? 812 189.37 
-10 914,00 
155 601,00 

? 55? 878,3? 

Dotapje' 
maiatkdwe 

0,00 
UłDD 
0,00 
0,00 

0.00 
0.00 
[1.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 
0,00 
0.00 
0.03 
0.03 

0.00 
0.00 
0.00 

D.DU 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 

0,00 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 
0,00 
0.00 
0.00 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.011 
0.00 
0.00 

mami ogółem 

8 

59 592.00 
nie:: 

18 000.00 
77 592.00 
3 000.00 
452.00 

anu 
2 743.00 
3 326.00 

0.00 
252.00 

3 573.03 
1 352.00 

0,00 
189.00 

1 541.0D 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

1 112,00 
0.00 

152.00 
1 264.00 
204.00 

0.00 
30.00 

234.00 
35,00 
0,00 
ma 
43.00 

135 400.00 
0,00 

1 ET?.GD 
136 arma 

0.00 
0,09 
0,00 
e.na 

135 400.00 
0.00 

1 277.00 
136 677,00 

? 512 139,3? 
-11 292.00 
156 979.00 

1 957 878,37 

Wyda!” bieżące 

9 
59 592.00 

0.00 
18 000.00 
77 592,00 

3 000.00 
~252.0D 

0.00 
2 748.00 
3 326.00 

0.00 
252.00 

3 5?E.GD 
1 352.00 

0.00 
189,00 

1 541.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

1 112.00 

0,00 
152.00 

1 284.00 
204.00 

0,00 
30.00 

234.00 
35.00 
0.00 
7.05 

43.00 
135 400.00 

0.00 
1 217.00 

135 67100 
0.00 

0,00 
0,00 
0,00 

135 400.00 
0.00 

1 277.00 
135 677.00 

? 812 189,3? 

-11 292,00 

156 979.00 
? 957 578.37 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

10 
59 592.00 

0.130 
15 000.00 
7? 592.00 
3 000.00 
4352,00 

0.00 
2 748.00 
3 325.00 

0.00 
252.00 

3 mpc- 
1 352.00 

0.00 
139.00 

1 541.09 
nm 
0.00 
0.00 
0.00 

1 112.90 
0.00 

152.00 
1 234.00 
204.00 
0,00 

30.00 
234.00 
36.00 
e.na 
m::- 
43,00 

135 400,00 
0,00 

1 277.90 
135 awm 

0.00 
0.00 
0.00 
nm 

135 mu.-no 
0.00 

1 277.00 
135 577,00 

z 355 sam? 
-11 29230 
21 044,00 

2 379 m.:? 

z tego: 
z tego: 

z ta:-::: 

_ wydatki dotacje na świadaenia na 
wynagrodzenia mnązane Z zadania rzecz osób 

i składki od realizacją ich bieżące scznych; 
nich nauczane statutowych 

zadań: 

1 1 1 2 1 3 1 4 

59 592.00 0,00 0,00 0.00 

0.00 0.00 0100 11,00 
18 000.00 0.00 0.00 0.00 

?? 592.00 0.00 0.00 0.00 
0.00 3 000.00 0,00 0.00 

0,00 ~252.00 0.00 0.00 
0.00 0.00 9.00 [).-UD 
0.00 2 748.00 0.00 0.00 
0.00 3 326.00 0.00 0.00 
0.00 0.00 0.00 0.00 

0.00 252.00 0.00 0,00 
0,00 3 SHD!) 0,00 0,00 

1 352.00 0.00 0.00 0.00 

0.00 0.00 0.00 0.00 
189.00 0,00 0.00 0.00 

1 541100 0.00 0.00 0.00 
0,05 0.00 0.00 5.00 
0.00 0.00 0.00 0.00 
0.00 0.00 0.00 0.00 
0.00 0,00 0.0!) 0,00 

1 112.00 0.00 9.00 0.00 
0.00 0.00 0.00 0,00 

152.00 0.00 0.00 0.00 
1 264,00 0.00 0.00 0.00 

204.00 0.00 0.00 0.00 
0100 D.DD 0,00 13.00 

30.00 0.00 0.00 0.00 

234.00 0.00 0.00 0.00 
36,00 0,00 0,00 0,00 
0.00 D,DD 0.00 0.00 
?.GU 0,00 0.00 0100 
43.00 0.00 0.00 0.00 
0.00 135 400.00 0.00 0.00 
0.00 0.00 0,00 0,00 
0,00 1 2?7.00 0,00 0.00 
0.00 135 5757.00 0,05 0.00 
0.00 0.00 0.00 0.00 
0.00 0.00 0,00 0.00 
0.00 0.00 0.00 0.00 
9.00 D.DCI 0.00 0.00 
0.00 135 400.00 0.00 0.00 
0.00 0.00 0.00 0.00 
0.00 1 27.00 0.00 0.00 
0.00 136 677,00 0.00 0.00 

244 4535! z 124 514.29 1 359 242,00 4 083 545.51] 
-1 0 974.00 418.00 0,00 0,00 
20 189.00 1 658.00 1 6 417.00 118 713,00 

253 558,58 2 126 281.29 1 375 659,00 4 202 267.50 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków. o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 5 
0.00 
0.00 

0,00 
0,00 
0,00 
nm 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 
0,00 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 

Wydatki 
majątkowe 

: tann: 

w tym: 
na programy 
finansowane 

inwestycje i : udzialem 
zakup! środków. o 

inwestycyjne ktm 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

17 18 
0.00 0.00 
0.00 [ma 
mm 0.00 
0,00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 D.DD 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
D.DD 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.05 
0.00 0,00 
0,00 0,00 

0,00 0,00 
D.DD 0.00 

0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0100 0.00 
0.00 0.00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.0:- 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0100 0.00 
0.00 (1.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0,00 0,00 

urna 0,00 
0,00 0.0!) 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0,00 
D.III! 0.00 
mno 0,00 
0,00 0,010 
0,00 0.00 

Strona 3 z 3- 





Załącznik nr 5 
do Uchwały Nr 125NII_I£2023 Rady Gminy” Braniewo 

RADA GMINY 
z dnia 30 listopada 2023 roku 

BRANIEWO 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, 
realizowanych przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów 

publicznych w 2023 r. 

w złotych 

Dotacie dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych 

Biblioteka Pubłiczna Gminy Braniewo im. Marii 
1 921 92116 2480 Zientary Malewskiej -dotacje dla instytucji kultury . 408 189,00 zł” 

Dotacje dla podmiotów nienależących do sektora finansów publicznych 
Dotacje celowe : budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art.. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego Ośrodek wsparcia- 
Prowadzenie Środowiskowego Domu 

2 852 85203 2350 Samo omoc w Żelazne' Górze 1 375 659,00'Zł 

Dotacje celowe z budżetu na fmansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom-działanie wspieraiące i 
promujące aktywność społeczną poprzez 

3_ 750 75075 2820 integrację międzypokoleniową 6 750,00 zł 



*.) 

kol. 
4” do 
wyka 
rzyst 
ania 
fakul 
tatyw 
nego 

921 92120 2360 

926 92605 2820 

Załącznik nr 5 
do UC.-trwały Nr 125Nl|ll2023 Rady Gminy Braniewo 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego -Ku|tura, sztuka, ochrona dóbr 
i dziedzictwa narodowego 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom krzewienie kultury fizycznej na 
terenie Gminy Braniewo 

Ogółem - zł 408 189,00 zł 

z dnia 30 listopada 2023 roku 

30 000,00 zł 

15 000,00 zł 

1 427 409,00 zł 


